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                                          Giriş 

     Mədəniyyətimizi, tariximizi, ədəbi əlaqələrimizi geniş 

oxucu kütlələri arasında yaymaq kitabxanaların ümdə 

vəzifəsidir. Firidun bəy Köçərlinin adını daşıyan 

kitabxanamız öz fəaliyyətində xalqımızın ümummilli lideri 

Heydər Əliyevin gələcəyimiz olan uşaqlar haqqında müdrik 

kəlamını rəhbər tutmuş, öz işini bu kəlamın həyata 

keçirilməsi uğrunda mübarizəyə həsr etmişdir. Heydər 

Əliyev deyir: “Uşaqlar bizim gələcəyimizdir. Gələcəyimizi 

nə cür tərbiyə edəcəyiksə, ölkəmizin, millətimizin, 

dövlətmizin sabahı bundan asılı olacaqdır”. Uzaqgörən siyasi 

lider Heydər Əliyevin yaratdığı və nəsillər üçün miras 

qoyduğu ənənələr bu gün də uğurla davam etdirilir. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin uşaq 

hüquqlarının müdafiəsi sahəsində atdığı addımlar, Heydər 

Əliyev Fondunun gördüyü işlər bu ənənələrin hələ uzun illər 

yaşayacağına və Azərbaycan körpələrinin taleyində 

əhəmiyyətli rol oynayacağına zəmanət verir. Bu gün 

pandemiya şəraitində informasiya cəmiyyəti və biliklər 

cəmiyyətinin qurulmasında kitabxanaların üzərinə böyük 

vəzifələr düşür. Çünki kitabxanalar əhalinin bütün 

təbəqələrinə informasiya xidməti göstərən yeganə sosial 

institutdur. 2020-ci ildə bütün dünyanı cənginə alan 

koronavirus təhlükəsi Azərbaycanda da müəyyən çətinliklər 

yaratdı və bir çox sahələrdə olduğu kimi, kitabxana işinə də 

öz təsirini göstərdi. Planetimizdə COVID-19 pandemiyası 

başlanan ilk günlərdən xalqımızın müdrik lideri Prezident 

İlham Əliyevin başçılığı ilə Azərbaycan dövləti və hökuməti 

təhlükənin miqyasını və mümkün fəsadlarını düzgün 

qiymətləndirdi, bu çətin problemin həlli ilə bağlı tədbirlər 

görməyə başladı.  

     Azәrbaycan Respublikası Mәdәniyyәt Nazirliyinin 3 mart 

2020-ci il tarixli әmri ilә tabelikdә olan tәhsil müәssisәlәrin 
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dә tәdris-tәlim prosesi müvәqqәti olaraq dayandırıldı, martın 

6-da verilәn digәr әmrlә infeksiyanın mәdәniyyәt müәssisә 

lәrindә yarada bilәcәyi tәhlükәnin qarşısının alınması vә bu 

sahәdә aparılan müvafiq profilaktik tәdbirlәrin 

effektivliyinin yüksәldilmәsi üzrә tәdbirlәr planı tәsdiq 

edildi. 

   2020-ci il sadәcә COVİD-19 pandemiyasının yayılması ilә 

yadda qalmadı. Bu il Prezident İlham Әliyevin Ali Baş 

Komandan olduğu Azәrbaycan Silahlı Qüvvәlәrinin 44 

günlük Vәtәn müharibәsi zamanı otuz il әrzindә işğal altında 

olan torpaqlarımızı azad etmәsi ilә Azәrbaycan tarixinә qızıl 

hәrflәrlә yazıldı. 2020-ci ildә müzәffәr Azәrbaycan ordusu 

düşmәn caynağı altında inlәyәn torpaqlarımızı işğaldan azad 

edәrәk tarixi qәlәbәyә imza atdı. Müstәqil dövlәtimizin 

suverenliyi vә ölkәmizin әrazi bütövlüyü üçün tarixi әhә-

miyyәt kәsb edәn dövrdә Respublika Uşaq Kitabxanası müz

әffәr ordumuzun zәfәr yürüşünә  dәstәk olaraq cәmiyyətdә 

vәtәnpәrvәrlik ruhunun yüksәldilmәsi, uzun illәr işğal 

altında qalan, dağıdılıb talan edilәn tarixi-mәdәni irsimizin 

dünyaya tanıdılması mәqsәdilә böyük sәy göstәrdi. Bu 

zaman ərzində qәhrәmanlarımızın ibrәtamiz hәyatı, şәxsi 

nümunәsi, kitabxananın әmәkdaşları tәrәfindәn hazırlanan 

elektron mәlumat bazalarının, virtual sәrgilәrin әsas 

mövzusuna çevrildi. 

    Pandemiya şəraitində F. Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının əməkdaşları  kitabxananın fondunun lazımi 

ədəbiyyatla komplektləşdirilməsini təmin edib, daxil olan 

informasiya formasından (çap və ya elektron) asılı 

olmayaraq, məlumatlar vaxtında seçib, sistemləşdirilərək bu 

xəzinənin ən dəyərli hissəsini öyrənib, oxuculara onlayn 

şəkildə tələbatçıya çatdırırdı. Bu aydın məsələdir ki, 
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pandemiya şəraitində  hər bir tədbirin onlayn şəkildə düzgün 

təşkili oxucu ilə kitabxanaçı arasındakı ünsiyyəti 

genişləndirir, oxucunun kitab mütaliəsinə olan meylini və 

marağını artırır. Pandemiya infоrmasiya əsri adlandırılan 

ХХI əsrin əsas məlumat mənbəyi olan uşaq kitabхanalarının 

qarşısında kеyfiyyətcə yеni vəzifələr qоydu. Pandemiya ilə 

əlaqədar olaraq müasir kitabxanaçılar tələbatı günbəgün artan 

və genişlənən охucuların təzə məlumatlar almaları məqsədilə 

onların dünya infоrmasiya məkanına daхil оlmaları, 

ümumbəşəri intеllеktual pоtеnsialdan оpеrativ istifadə 

еtmələri üçün geniş imkanlar yaratmağa çalışmışdılar. 

     Bildiyimiz kimi Yeni informasiya texnologiyaları hər bir 

kitabxanaçının qarşısında çox geniş imkanlar açmışdır. İndi 

müasir kitabxanaçı təkcə bədii ədəbiyyat, elmi çap məhsulları 

və informasiya ilə əlaqədar oxucu tələbatının bilicisi deyil, 

həm də informasiya mənbələrinin yaradılması və istifadəsi 

texnologiyası sahəsində mütəxəssis, İnternet elektron 

şəbəkədə naviqator rolunu oynayır.   Pandemiya ilə əlaqədar 

olaraq Firidun bəy Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasında  keçirilən onlayn tədbirlərin mütəşəkkil, 

planlı, sistemli təşkili olunmuşdur. Sözsüz ki, bu tədbirlərin 

əsas məqsədi bədii irsin ana xəttini oxuculara çatdırmaqdan 

ibarət idi. Belə tədbirlər sayəsində oxucular onlayn şəkildə 

respublikamızda baş verən hadisələr və respublikamızın 

görkəmli ictimai, elmi - mədəniyyət xadimləri haqqında 

düzgün məlumat almış oldular. Təbii ki, mədəni - maarif 

müəssisələrində və kitabxanalarda bu formada atılan hər yeni 

addım milli mədəniyyətimizin tərəqqisini genişləndirdiyi 

kimi müasir oxucunu da qədim və zəngin mədəniyyətimizə, 

söz sənətimizə hörmət ruhunda tərbiyə etməkdən ibarət oldu. 
Pandemiya dövründə gənc nəslin mənəvi tərbiyəsi sahəsində 

kitabxanamız Mədəni-tarixi-mənəvi dəyərlər əsasında 

uşaqların şüurunda öz vətəni ilə qürur duymaq, fəxr etmək 

hissinin aşılanması; Uşaqlarda fəal həyat mövqeyi tərbiyə 
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etmək; Öz ölkəsinə, xalqına gərəkli olmaq duyğusunu tərbiyə 

etmək; Bədii, elmi-kütləvi nəşrlərin, audio-video 

materialların tam spektrindən istifadə etmək; Təbiət, canlılar 

və bitkilər aləmi haqqında biliklər təbliğ etməklə ekoloji 

tərbiyəni aşılamaq; Doğma ana dilinə, ədəbiyyata, 

mədəniyyətə sevgi və onları yaşatmaq ; Uşaq və 

yeniyetmələrin informasiya mədəniyyətinin yüksəlməsinə 

yardım göstərmək; Kompüter əsrinin nəslinə çevrilən 

azərbaycanlı uşaq və yeniyetmələr üçün onların mənəvi-

əxlaqi-hüquqi tərbiyəsini təmin edən əlverişli mühitin 

yaradılmasına çalışmaq; Böyüməkdə olan nəslin sosial-

iqtisadi və ictimai həyata adaptasiyasına yardım göstərmək; 

Günün və cəmiyyətin tələbləri səviyyəsində fəaliyyət 

göstərmişdir. Azәrbaycan xalqının qan yaddaşı, Qarabağ 

tarixi, Qarabağ müharibәsi vә ermәni qәsbkarlarına qarşı 

ölümdirim savaşında hәlak olmuş qәhrәmanlarımızın ibrә

tamiz hәyatlarının işıqlandırılması, vәtәnpәrvәrlik 

mövzularında Firidun bəy Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının Elmi Metodika Şöbəsi Vətən uğrunda 

döyüşən, şəhid olan döyüşçülərimizi tanıtmaq vә 

unutdurmamaq üçün “Vətən mənə oğul desə nə dərdim”, 

“Milli qürur, qələbə və zəfər bayramı”, “Bayrağımız qürur 

mənbəyimiz, and yerimizdir!”,” Vətənpərvərlik - ən ülvi bir 

hissdir” və s. vəsaitlər işləmiş, 9 May, 28 May, 1 İyun, 22 

İyul Mətbuat günü ilə bağlı hər birində 50 sual olmaqla 

onlayn şəkildə viktorinalar təşkil etmişdir. Suallara ən çox 

düzgün cavab yazan oxucu kitabxananın müdiriyyəti 

tərəfindən mükafatlandırılmışdır. Məlumdur ki, onlayn sual - 

cavab gecələri, viktorinalar  müxtəlif mövzularda təşkil 

edilir. Məs: incəsənət, vətənpərvərlik, estetik tərbiyə, ekoloji 

tərbiyə, mütaliə, mənəvi əxlaqi tərbiyə, beynəlmiləl tərbiyə 

və s. Sual - cavab gecəsini təşkil etdikdə kitabxanaçı qarşısına 

məqsəd qoymalıdır. 

https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/elmi-metodika/metodik-vesaitler/milli-qurur-q-l-b-v-z-f-r-bayrami
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/elmi-metodika/metodik-vesaitler/bayragimiz-qurur-m-nb-yimiz-and-yerimizdir
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/elmi-metodika/metodik-vesaitler/bayragimiz-qurur-m-nb-yimiz-and-yerimizdir
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/elmi-metodika/metodik-vesaitler/v-t-np-rv-rlik-n-ulvi-bir-hissdir
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/elmi-metodika/metodik-vesaitler/v-t-np-rv-rlik-n-ulvi-bir-hissdir
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Bu sual-cavab gecəsində iştirak edən Azərbaycanımızın 

gələcəyi olan uşaqlar bu gecədən nə kimi biliklər əldə etdilər. 

Pandemiya şəraitində Uşaq kitabxanalarında təşkil edilən 

onlayn tədbirlər kitabın, elektron nəşrlərin və digər çap 

məhsullarının geniş oxucu kütləsi içərisində təbliğ 

edilməsində xüsusi rol oynayır. Bu tədbirlər  oxucularda 

müəyyən bir mövzu haqqında konkret təsəvvür yaradır, 

həmin mövzularda gedən müzakirələrin iştirakçısına çevirir, 

bununla bağlı mövcud ədəbiyyatla onlayn şəkildə  tanış edir. 

 

Pandemiya  şəraitində kitabхanada həyata keçirilən onlayn 

tədbirlər 2 əsas funksiya daşıyırdı:  
1. Məlumat funksiyası - охuculara müəyyən biliklərin 

vеrilməsi;  

2. Tərbiyəvi funksiya - охucularda yaradıcılıq vərdişləri, 

təşəbbüskarlıq, təşkilatçılıq, kоllеktiv fəaliyyətdə iştiraka 

maraq yaradılması və bu cəhətlərin inkişaf еtdirilməsi. 

Pandemiya ilə əlaqədar olaraq kitabxanaçıların başlıca 

vəzifəsi uşaq kitabxanalarında təşkil olunan onlayn tədbirləri 

sistemli şəkildə istiqamətləndirmək, oxucuların mütaliə 

mədəniyyəti və bilik dairəsinin genişlənməsinə səy 

göstərməkdən ibarət olmuşdur. Bu vəzifələrin yerinə 

yetirilməsində aşağıdakılara xüsusi diqqət edilmişdır: 

oxucuları (uşaqları) müntəzəm olaraq oxu üçün seçilmiş 

kitablarla virtual şəkildə tanış etmək; kitabların təbliğini 

onlayn təşkil edilən kitab müzakirələri  vasitəsilə təşkil 

etmək. Uşaq Hüquqları Konvensiyasının qəbul edilməsinin 

ildönümü ilə əlaqədar F. Köçərli adına respublika Uşaq 

Kitabxanasında onlayn şəkildə  Hüquq həftəsi çərçivəsində 

bir neçə məktəbin IX və X sinif şagirləri arasında onlayn 

şəkildə  “Hüquq biliciləri” adlı maariflənmə işi aparılmış, 

diskussiya təşkil edilmişdir. Tədbirə Ombudsman 

nümayəndələrindən hüquqi maarifləndirmə sektorunun 

məsləhətçilərini, insan hüquqları müdafiəsi şöbəsinin 
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məhbusların hüquqlarının müdafiəsi sektorunun 

məsləhətçilərini tarix və ədəbiyyat müəllimləri onlayn 

şəkildə dəvət olunmuşdur. 

Pandemiya şәraitindә Firidun bəy Köçərli adına Respublika 

Uşaq Kitabxanasının saytı da yenilәndi. https://www.clb.az/. 

Yeni sәhifәnin yığılması layihәsindә әvvәlki sәhifәdә olan 

bütün mәlumatlar öz әksini tapıb vә eyni zamanda köhnә 

saytda olmayan bir sıra yeniliklәr əlavə edildi. O cümlәdәn 

mobil cihazlar üçün görüntü dizaynı qurulub, sistem müasir 

proqramlaşdırma platformasında yığıldı.  

     Pandemiya ilə əlaqədar olaraq onlayn iş rejiminə 

keçilməsi məqsədilə mövcud texniki bazanın gücləndirilməsi 

və serverlərin fasiləsiz iş rejimində fəaliyyətinin təmin 

edilməsi üçün müəyyən işlər görülüb.  

     Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham 

Əliyevin müdrikliyi və uzaqgörənliyi sayəsində yenicə 

yayılmağa başlayan prosesə çevik reaksiya verilməsi, 

qabaqlayıcı tədbirlərlə bağlı qərarların zamanında və kifayət 

qədər olması ilk anlarda baş verə biləcək təhlükələrin 

qarşısının alınmasında mühüm rol oynadı. Bununla əlaqədar 

olaraq  kitabxanalara oxucuların gəlişi məhdudlaşdırıldı. 

Respublikada yaranan vəziyyətlə əlaqədar F.Köçərli adına 

Respublika Uşaq kiabxanası onlayn xidmətlərlə fəaliyyətə 

başladı. Aşağıdakı onlayn xidmətləri tam qüvvəsi ilə 

oxucular üçün aktivləşdi: 

 Biblioqrafik sorğu 

 Virtual Sərgi 

 Metodiki xidmət  

COVID-19 pandemiyası ilə əlaqədar olaraq şəhər 

(rayon) MKS-lərə metodik ezamiyyələrin təxirə salınmasına 

baxmayaraq, respublikamızın şəhər və rayon MKS-lərinə 

metodiki köməklik onlayn rejimdə həyata keçirilmişdir. 

Pandemiya dövründə kitabxananın onlayn xidmәtlәrinin 

https://www.clb.az/
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(biblioqrafik sorğu, sәnәdlәrin sifarişi vә elektron 

çatdırılması, virtual sәrgi vә metodiki xidmәtlәr) oxucular 

üçün daima  aktiv olmuşdur. Xüsusi karantin rejimi dövründə 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası virtual xidmət 

sistemində zəngin tammətnli elektron resurslara malik olan 

“Elektron kataloq və elektron kitabxana” bölməsindən 

oxucular istifadə edib, məlumat toplamışlar. 

“Evdə qal, intellektdən qalma” ailəvi onlayn viktorina; 

 “Narkomaniya 21-ci əsrin bəlasıdır” adlı skyp görüş; 

 “Günümüzün fədakarları” adlı onlayn görüş; 

“Sən elə bir zirvəsən ki...” adlı esse müsabiqəsi; 

 Böyük Vətən Müharibəsində Qələbənin 75 illiyinə həsr 

olunmuş ailəvi onlayn viktorina; 

“Sən elə bir zirvəsən” adlı distant görüş ;  

F.Köçərli adına Respublika Uşaq kitabxanası və İdrak 

liseyinin birgə təşkilatçılığı ilə uşaqların sevimli yazarı Zahid 

Xəlil arasında onlayn görüşdə “Torağaylar oxuyur”, 

“Ballıca”, “Çıraq nənənin nağılları”nın müzakirəsi; 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası tərəfindən 

hazırlanmış “Xanımana Əlibəyli – Elektron Məlumat 

Baza”sının onlayn təqdimatı; 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanasının 

əməkdaşları tərəfindən hazırlanmış “Xanımana Əlibəyli” 

elektron məlumat bazası virtual oxuculara təqdim olundu. 

Baza “Uşaq ədəbiyyatı xəzinəsindən” seriyası çərçivəsində 

Azərbaycan uşaq ədəbiyyatının əvəzolunmaz simalarından 

biri olan Xanımana Əlibəylinin anadan olmasının 100 illiyi 

münasibətilə yaradıcılığını tam və küll halında işıqlandırmaq 

məqsədi ilə tərtib olunub. 10 bölmədən ibarət 

olan  “Xanımana Əlibəyli”  elektron məlumat 

bazasında  “Xanımana Əlibəylinin həyat və yaradıcılığı”, 

“Həyat və fəaliyyətinin əsas tarixləri”, “Görkəmli 

şəxsiyyətlər şairə haqqında”, “Əsərləri”, “Haqqında”, 

https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-oldu-23-04-2020
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-oldu-23-04-2020
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/narkomaniya-21-ci-srin-b-lasidir-adli-skyp-gorus-kecirildi
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/narkomaniya-21-ci-srin-b-lasidir-adli-skyp-gorus-kecirildi
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gunumuzun-f-dakarlari-adli-onlayn-gorus
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gunumuzun-f-dakarlari-adli-onlayn-gorus
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/s-n-el-bir-zirv-s-n-ki-adli-esse-musabiq-si
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/s-n-el-bir-zirv-s-n-ki-adli-esse-musabiq-si
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“Tərcümələri”, “Sözlərinə yazılmış mahnılar”, “Xanımana 

Əlibəyliyə həsr olunmuş şeirlər”, “Mükafatları”, 

“Fotoqalereya” kimi bölmələri yer almışdır. Bazaya şairin 

həyat və yaradıcılığını (1936-2018) əhatə edən 551 adda 

material daxil edilmişdir. “Əsərləri” bölməsində kitablar, 

məqalələr Azərbaycan, rus və digər dillərdə olmaqla 

tammətnli  daxil edilmişdir.  Ədəbi tənqidi publisistik 

məqalələr, kitablar, dərsliklər, dövri mətbuat və məcmuələrdə 

dərc olunan əsərləri Azərbaycan dilində verilmişdir. 

“Haqqında” bölməsi 3 hissəni - kitablar, məqalələr, 

avtoreferat və dissertasiyaların biblioqrafik təsvirini özündə 

əks etdirir. “Fotoqalereya” bölməsində ədibin şəxsi həyatını 

əks etdirən fotolarla yanaşı, kitablarının foto sərgisi də 

verilmişdir. Buradan tanış ola bilərsiniz 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/XanimanaElibeyli/index.ht

ml 

      F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası tərəfindən 

“Uşaq ədəbiyyatı xəzinəsindən” seriyası 

çərçivəsində  görkəmli uşaq yazıçısı, dünya uşaq 

ədəbiyyatının kamil tərcüməçisi, zəngin bir irs qoyub getmiş 

Tofiq Mahmudun yaradıcılığını tam və küll halında 

işıqlandırmaq məqsədi ilə “Tofiq Mahmud. 

Biblioqrafiya”(271 səh.) kitabı və  “Tofiq Mahmud” Elektron 

Məlumat Bazası tərtib olunub. “Tofiq Mahmud” Elektron 

Məlumat Bazasında isə “Tofiq Mahmud bədii yaradıcılığının 

sirləri” (Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Füzuli 

Əsgərli); “Həyat və fəaliyyətinin əsas tarixləri”; “Görkəmli 

şəxsiyyətlər şair haqqında”; “Müdrik deyimləri” “Əsərləri”; 

“Haqqında”; “Sözlərinə yazılmış mahnılar”; “Tofiq 

Mahmuda həsr olunmuş şeirlər”; “Mükafatları” 

“Fotoqalereya”; “Videoqalereya” bölmələri yer almışdır. 
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Bazaya şairin həyat və yaradıcılığını (1959-2018) əhatə edən 

kitablarının, tərcümələrinin, dövri mətbuatda və 

məcmuələrdə dərc olunan məqalələrinin və həmçinin onun 

haqqında yazılan kitabların, məqalələrin biblioqrafik 

təsvirləri ilə yanaşı, onların tam mətnləri də daxil 

edilmişdir.  Əsərləri bölməsi-Kitablar (Azərbaycan, Rus, 

Digər dillərdə) və Məqalələr – Ədəbi tənqidi publisistik 

məqalələri və Kitablarda və dövri mətbuatda və məcmuələrdə 

dərc olunan əsərləri hissələrindən ibarətdir. Haqqında 

bölməsi 3 hissədən kitablar, məqalələr  tam mətnindən və 

Avtoreferat və disertasiyaların biblioqrafik təsvirini özündə 

əks etdirir. Fotoqalereya bölməsində ədibin həm şəxsi həm də 

ictimai həyatını əks etdirən fotolarla yanaşı əsərlərinin foto 

sərgisi də verilmişdir. Videoqalereya bölməsində isə 

Haqqında filmlər və şairin öz səsi ilə olan lent yazıları verilib. 

 

https://clb.az/arxiv2021/tofiq-mahmud_d2400.html 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/TofiqMahmud/index.html 

Pandemiya dövründə Beynəlxalq Uşaq Kitabı Şurası 

Respublika Uşaq Kitabxanasının fəaliyyətini sosial 

səhifələrində dəstəkləyib 

Beynəlxalq Uşaq Kitabı Şurası (İBBY) Azərbaycanın Milli 

Bölməsi olan F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının fəaliyyətini “Twitter” sosial səhifəsindəki 

izləyiciləri arasında paylaşıb. Qeyd edək ki, 1967-ci ildən 

etibarən H.K.Andersenin doğum günü olan aprelin 2-si 

Beynəlxalq Uşaq Kitabı Şurasının təşəbbüsü ilə bütün 

dünyada Beynəlxalq Uşaq Kitabı Günü kimi qeyd olunmağa 

başlayıb. F.Köçərli adına Respublika Uşaq kitabxanası 2012-

ci ildən Beynəlxalq Uşaq Kitabı Şurasının (İBBY) üzvüdür. 

Təşkilata üzv olmaqda əsas məqsəd Azərbaycanda uşaq 
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yazıçıları, rəssam və tərcüməçilərini müasir uşaq 

ədəbiyyatımızdakı problemlərə yönəltmək, Beynəlxalq Uşaq 

Kitabı Şurası ilə ölkəmizi tanıtmaq və uşaq ədəbiyyatı 

sahəsində olan yenilikləri təbliğ etməklə uşaqların mütaliəyə 

olan həvəslərini artırmaq, onları dünya uşaq ədəbiyyatı 

nümunələri ilə tanış etməkdir. Həmçinin uşaqların 

intellektual inkişafında kitabın rolunu artırmaq üçün kitaba 

sevgi aşılamaq və diqqəti uşaq kitabının nəşrinə 

yönəltməkdir. Qeyd edək ki, kitabxananın virtual 

xidmətindən təkcə ölkəmizdə deyil, ölkə hüdudlarından 

kənarda yaşayan azərbaycanlı uşaqlar da bəhrələnir. Gün 

ərzində 1000-ə yaxın virtual oxucu kitabxananın sosial 

şəbəkələrdə olan xidmətlərindən istifadə edir. 

    Firidun bəy Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası 

koronavirus pandemiyası və bununla əlaqədar ölkədə elan 

olunan xüsusi karantin rejimi günlərində Ailə, Qadın və Uşaq 

Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi və İcbari Tibbi Sığorta 

üzrə Dövlət Agentliyinin ilə birgə əməkdaşlığı çərçivəsində 

həyata keçirilən "Kitab hədiyyəsi" aksiyasına ilk olaraq 

qoşulmaqla öz dəstəyini göstərdi. Layihə,  ölkədə karantin 

xəstəxanalarında koronavirusdan müalicə alan uşaqlara 

dəstək məqsədilə həyata keçirilir. Aksiyaya Respublika Uşaq 

Kitabxanası ilə yanaşı ölkəmizdə fəaliyyət göstərən uşaq 

nəşriyyatları və uşaq yazarları, Bakı Uşaq Nəşriyyatı, 

Gəncliyə Yardım Fondu, uşaq yazıçısı Mehriban Nağıyeva da 

qoşuldular. Aksiya çərçivəsində qısa müddət ərzində 300-ə 

yaxın kitab toplanılmışdır. Aksiyanın təşkilində məqsəd - 

koronavirusdan müalicə alan uşaqların təcrid şəraitində 

vaxtını səmərəli keçirmələrinə yardım etmək, onların 

davamlı mütaliəyə həvəsini artırmaqla inkişafına kömək 

etmək, eləcə də mənəvi və psixoloji dəstək vermək idi. 

Firidun bəy Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası 

Koronavirus (COVİD-19) infeksiyası ilə əlaqədar ölkə 

ərazisində tətbiq olunmuş karantin rejimi günlərində 
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oxucularını clb.az  saytında etdiyi yeniliklərlə sevindirməyə 

davam etdi. Uşaqlar kitabxananın internet ünvanına əlavə 

edilən bu link (http://usaqkitabi.az/four-columns-2/) vasitəsi 

ilə evdə olduqları zamanı mütaliə edərək daha səmərəli keçirə 

bildilər. Layihə Firidun bəy Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanası, Azərbaycan Respublika Gəncliyə Yardım 

Fondu və Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansının (TİKA) 

birgə təşkilatçılığı ilə həyata keçirilmişdir. Sayt uşaq 

ədəbiyyatının toplandığı elektron kitabxana olaraq 

Azərbaycanda uşaqların bir-birindən maraqlı kitablara olan 

ehtiyaclarını qarşılamaq və bu kitabların istifadəsini 

asanlaşdırmaq məqsədi ilə qurulmuşdur. Oxucular saytda 

olan müxtəlif bölmələr vasitəsi ilə hekayələr, şeirlər, 

romanlar, biri-birindən maraqlı kitablar, səsli kitablar və 

həyata keçirilmiş layihələrlə tanış olma imkanı əldə 

edəcəklər. Saytda yer alan 40-a yaxın elektron kitablar həm 

tam mətinli həm də audio variantda yerləşdirilmişdir. Belə ki, 

oxucular həmin sayta daxil olarkən, kitabları pdf variantda 

oxumaq və ya səsli formada dinləmək şansları var. 

Koronavirus (COVİD-19) infeksiyası ilə mübarizə 

çərçivəsində F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası 

kiçik yaşlı oxucularına dəstək olmaq məqsədi ilə onları, 

kitabxananın www.clb.az internet ünvanında yerləşən 

multimedia bölməsində 180 ədəd audio nağılları dinləməyə 

dəvət etdi. Kitabxananın internet ünvanında yerləşən bu link 

(https://www.clb.az/sesler/1368.mp3) vasitəsilə evdə 

olduğunuz günlərdə kitabxananın internet ünvanındakı 

müxtəlif nağılları dinləmək və evdə qalaraq mütaliəni davam 

etdirmək imkanı əldə edəcəksiniz.  
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Evdə qal -  

Bizdən nağıl al... 

Sənə dünyanı 

Versin nağıllar... 

#Evdeqal mütaləni davam et, #Evdeqal nağıl dinlə. 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası əhalinin 

Koronavirus (COVİD-19) infeksiyasına yoluxmamaları üçün 

evdə qaldıqları bir zamanda növbəti uğurlu layihə həyata 

keçirdi. Hər zaman oxucularını düşünən kitabxana onlara 

evdə qaldıqları müddətdə dəstək olmaq və dərslərində geri 

qalmamaları üçün kitabxananın internet ünvanında olan yeni 

ədəbiyyat bölməsinə yeni audio dərsliklər hissəsi əlavə etdi. 

Həmin bölməyə 5, 6 və 7-ci sinif dərslikləri daxil edilmişdir. 

Hər bir dərslikdə isə xüsusi bölmələr var. Hansıki, bu 

bölmələr üzrə audio fayllar yerləşdirilmişdir. Qeyd edək ki, 

təqdim olunan audio dəsrliklərdə tam olaraq müəlliflik 

hüquqlarına  riayət olunmuşdur. 

Aşağıdakı linklər vasitəsilə həmin dərsliklərlə tanış ola 

bilərsiniz. 

5-ci sinif Ədəbiyyat dərsliyi 

6-cı sinif Ədəbiyyat dərsliyi 

7-ci sinif Ədəbiyyat dərsliyi 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası əhalinin 

koronavirus (COVİD-19) infeksiyasına yoluxmamaları üçün 

evdə qaldıqları bir zamanda kiçik yaşlı oxucularına dəstək 

məqsədilə oxucularını evdə qaldıqları müddəti səmərəli və 

faydalı keçirmələri üçün kitabxananın internet ünvanında olan 

multimedia bölməsində yerləşdirilmiş cizgi filmlərinə baxmağa 

dəvət etdi. Hazırda 68 cizgi film oxuculara təqdim olunub. 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/666.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dbiyyat-5-ci-sinif_k110.html
https://clb.az/arxiv2021/dbiyyat-6-c-sinif_k111.html
https://clb.az/arxiv2021/dbiyyat-7-ci-sinif_k112.html


15 
 

Bunlardan 15-i Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət 

Nazirliyinin və "Azanfilm" studiyasının birgə istehsalıdır. Cizgi 

filmlər sırasında olan "Əlifba" oxucularımıza əlifbanın 

öyrədilməsində yardım edəcək. “Sağlam dişlər”, “Balaca ev”, 

“Mərhəmətin dadı” kimi və s. cizgi filmlər də uşaqlara fayda 

verəcəkdir. Aşağıdakı link vasitəsilə həmin cizgi filmlərinə baxa 

bilərsiniz. 

 https://clb.az/arxiv2021/cizgi-filmlri_k42.html 

Pandemiya ərəfəsində F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanası “Günəşdən gələn pay” adlı layihəyə start verdi. 

Layihənin əsas məqsədi, oxucuları sevilən şair və yazıçıların 

həyat və yaradıcılıqları ilə sosial şəbəkələr vasitəsi ilə 

yaxından tanış etmək idi. Bəşəriyyətin söz sənəti  xəzinəsinə 

incilər bəxş etmiş Azərbaycan ədəbiyyatının, eləcə də dünya 

ədəbiyyatının humanizm ruhlu seçmə nümunələri hər bir şəxs 

üçün əsl həyat məktəbidir. Şəxsiyyət olaraq insanın 

formalaşıb kamilləşməsində, mənəvi aləminin 

zənginləşməsində, dünyagörüşünün və bilik dairəsinin 

genişlənməsində, bədii təxəyyülünün, obrazlı və məntiqi 

təfəkkürünün, idraki bacarıqlarının inkişafında, vətəndaş 

tərbiyəsində mütaliənin rolu müstəsna əhəmiyyət kəsb edir. 

Aqillər kitabı bilik, zəka, kamillik vasitəsi hesab edirlər. 

Çünki insanlar ən yüksək keyfiyyətləri məhz mütaliə etməklə 

qazanırlar. Layihənin adının “Günəşdən gələn pay” olması da 

təsadüfi deyil. Əgər biz şair və yazıçılarımızı parlaq günəşə 

bənzətsək ədiblərin əsərlərini də oxuculara düşən pay kimi 

təsəvvür edə bilərik. Hər zaman oxuculara kitab və 

kitabxananın əhəmiyyətini vurğulayan Respublika Uşaq 

Kitabxanası bu layihə vasitəsi ilə yenə də uşaqları 

Azərbaycan və dünya ədəbiyyatının inciləri ilə yaxından tanış 

edərək onların dünyagörüşlərinin formalaşmasına və 

hərtərəfli inkişafına öz töhvəsini verir. Mövzu çərçivəsində, 
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kitabxananın əməkdaşları oxuculara yazıçı və şairlərin həyat 

və yaradıcılığı haqqında məlumat verərək, şeirlərini ifa 

edərək, eləcə də, oxucuları ədibin kitabları ilə virtual tanış 

etdilər. Qeyd edək ki, layihə kitabxananın (Facebook, 

İnstaqram, Twitter sosial şəbəkələri, Youtube və kitabxananın 
internet ünvanı) vasitəsi ilə təqdim edilir.  

    Kitab cəmiyyətin formalaşmasında, şəxsiyyətin 

inkişafında, mədəniyyətin təşəkkül tapmasında mühüm rola 

malikdir. Savadlı və ziyalı cəmiyyət güclü dövlətin əsas 

təməllərindən biridir. Ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin 

təhsilə qayğısı, Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi 

layihələr Ulu öndər Heydər Əliyevin təhsil siyasətinin uğurlu 

davamının göstəricisidir. Respublika Uşaq Kitabxanasının 

“Bilik gününə” həsr etdiyi virtual sərginin təşkil edilməsində 

əsas məqsəd, virtual oxucuları zəngin uşaq ədəbiyyatı fondu 

ilə  tanış etmək idi. Sərgi uşaqların yaş qruplarına uyğun 

olaraq kitabxananın nağıl otağı, kiçik və böyük oxu zalında 

sərgiləndi. Kitabxananın əməkdaşları uşaqları virtual sərgidə 

yer alan Azərbaycan və dünya ədəbiyyatına dair biri-birindən 

maraqlı və rəngarəng kitablarla ümumi tanış etdilər. Təqdim 

olunan videoçarxda uşaq yazarları oxuculara yeni dərs ili 

münasibəti ilə təbriklərini çatdırdılar. 

     Ümummilli lider Heydər Əliyevin sərəncamı ilə hər il 

ölkəmizdə 18 sentyabr “Üzeyir musiqi günü”  kimi qeyd 

olunur. Bununla da bəstəkar, musiqişünas-alim, publisist, 

dramaturq, müasir Azərbaycan peşəkar musiqi sənətinin və 

milli operanın banisi Üzeyir Hacıbəyovun doğum tarixi 

əlamətdar günə çevrilib. F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

kitabxanası “Sərhədsiz incəsənət” adlı yeni layihəsinin ilk 

mövzüsunu 18 sentyabr “Milli Musiqi Günü”nə həsr 

etdi. Layihənin əsas məqsədi, kitabxananın fondunda olan, 

mədəniyyətin müxtəlif sahələrini əhatə edən resurslarla 

oxucuları virtual tanış etmək və onların dünyagörüşlərinin 
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artırılmasında xidmət etmək idi. Pandemiya şəraitində 

mədəniyyətin müxtəlif sahələrini əhatə edən mövzuları 

özündə əks etdirən video-çarxlar kitabxananın “Facebook”, 

“İnstagram”, “Twitter” sosial şəbəkələri, “YouTube” və 

kitabxananın internet ünvanı vasitəsilə təqdim edildi. 

    F.Köçərli adına Respublika Uşaq kitabxanası “Zərərli 

Vərdişlərə Qarşı” İctimai Birliyinin 15 iyul- 15 oktyabr 2020- 

ci il tarixlərində həyata keçirdiyi “Asılı olma azad ol” 

layihəsinə dəstək oldu. Layihənin məqsədi, yeniyetmə və 

gənclərin zərərli vərdişlərə meyilliliyinin qarşısını almaq 

üçün onlara narkotik maddələrin, siqaretdən istifadənin və 

alkoqollu içkilərin insanın ruh və bədən sağlamlığına 

vurduğu zərərləri elmi əsaslarla izah etmək və cəmiyyətdə 

sağlam həyat tərzini təbliğ etmək idi. 

Qeyd edək ki, layihə çərçivəsində yeniyetmə və gənclərin 

maarifləndirilməsi üçün  “Siqaretdən uzaq dur” adlı 

kitabçalar nəşr olundu.“Zərərli Vərdişlərə Qarşı” İctimai 

Birlik tərəfindən nəşr olunan “Siqaretdən uzaq dur” adlı 

kitabçalar Respublika Uşaq kitabxanasına hədiyyə edildi. 

Eləcə də, Respublika Uşaq kitabxanası hədiyyə edilən 550 

ədəd kitabça və bukletlərin respublikada fəaliyyət göstərən 

uşaq kitabxanalarına göndərilməsini təmin etməklə layihəyə 

dəstəyini göstərdi.  

    Pandemiya ərəfəsində Respublika Uşaq kitabxanası 

“Niyyəti gözəl, bu günü gözəl, sabahı parlaq Azərbaycanım!” 

adlı esse müsabiqəsi təşkil etdi. Müsabiqənin keçirilməsində 

əsas məqsəd uşaq və yeniyetmələrdə vətənpərvərlik, vətən 

torpağına, millətə sədaqət hisslərini aşılamaq və onlara dəstək 

olmaq idi. Münsiflər heyəti tərəfindən “10-17” yaş arası uşaq 

və yeniyetmələr arasında 3 nəfər qalib seçildi. Qalib və 

iştirakçılara həvəsləndirici diplom, fəxri fərman və kitablar 

hədiyyə olundu. Esselər kitabxananın elektron poçt ünvanına 
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göndərilmişdir:info@clb.az; ushaqkitabxanasi@gmail.com; 

childlibbaku@yahoo.com 

    F. Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası pandemiya 

ərəfəsində yeniyetmələr arasında “Terrora yox deyək!” adlı 

rəsm müsabiqəsi, Bu gün gərək hər anımız Vətən! - desin!” 

adlı şeir müsabiqəsi təşkil etdi. Müsabiqənin məqsədi 

Azərbaycan ordusunun şanlı rəşadətini, şəhidlərimizin əziz 

xatirəsini əbədiləşdirmək məqsədi ilə yeniyetmələrin 

diqqətini erməni terroruna cəlb etmək, onlara sülh 

mədəniyyəti, xalqlar və insanlar arasında qarşılıqlı anlaşma, 

dostluq münasibətlərinin əhəmiyyətini, milli dəyərlərimizi, 

tolerantlıq və multikulturalizm ənənələrini aşılamaq. habelə, 

xüsusi istedada malik yeniyetmələri aşkarlamaq və onların 

qabiliyyətlərinin inkişaf etdirilməsinə dəstək vermək idi. 

Qalib və iştirakçılara həvəsləndirici diplom, fəxri fərman və 

kitablar hədiyyə olundu. Rəsimlər elektron poçt ünvanına 

göndərildi: info@clb.az; ushaqkitabxanasi@gmail.com; 
childlibbaku@yahoo.com 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq kitabxanası 1 nömrəli 

Uşaq-Gənclər İnkişaf Mərkəzinin birgə layihəsi əsasında 

oxucular və dərnək üzvləri arasında onlayn şəkildə esse 

müsabiqəsinə start verdi. Müsabiqənin keçirilməsində əsas 

məqsəd  müstəqil yaradıcı gənc nəsildə  Ana dilimizin 

zənginliyini, saflığını qorumağı təbliğ etmək, istedadlarını 

üzə çıxarmaq, tədqiqatçılıq qabiliyyətlərini inkişaf etdirmək, 

onlarda milli-mənəvi dəyərləri formalaşdırmaqdan ibarət idi. 

    Respublikanın hər bir bölgəsindən kitabxananın elektron 

poçt ünvanına yönlənən esselər uşaqların qəlbindən qopub 

gələn qürurverici hisslərin tərcümanıdır. Kitabxana 

pandemiya ilə əlaqədar  oxucu qəbul etmədiyi üçün  

oxuculara internet ünvanında yeni rubrika F.Köçərli adına 

Respublika Uşaq Kitabxanası clb.az saytının Multimedia 

mailto:ushaqkitabxanasi@gmail.com
mailto:childlibbaku@yahoo.com
mailto:info@clb.az
mailto:ushaqkitabxanasi@gmail.com
mailto:childlibbaku@yahoo.com
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bölməsində yeni rubrika -"Əzizinəm Qarabağ" adlı  Virtual 

sərgini oxucuların istifadəsinə təqdim etdi. 

Oxucular, virtual sərgi vasitəsi ilə Qarabağ həqiqətlərini əks 

etdirən, real tarixi faktlara və sənədlərə əsaslanan 50 kitabın 

tam mətni  ilə tanış oldular. Təqdim olunmuş kitablar 

arasında Fazil Qaraoğlunun “Ermənilər və həqiqətlər”, 

İsmayıl İmanzadə, Tariyel Abbaslının “Cəbrayıl şəhidləri”, 

Əlisahib Əroğulun “Erməni-daşnak faşizmi və Azərbaycan”, 

Günel Anarqızının “Oğlun Qarabağ”, Ələmdar Quluzadənin 

“Qadan mənə Qarabağ”, Elxan Elatlının “Qisas gecəsi”, 

Sevinc Nuruqızının “Qisas”, Əlibala Məhərrəmzadənin “ 

Xocalı Soyqırımı”, Mina Rəşidin “Baxmaqla görmək ayrıdı!” 

və bu kimi müxtəlif Qarabağ həqiqətlərini əks etdirən kitablar 

yer alıb. Əsas məqsəd ciddi karantin rejimində oxucuların 

mütaliə tələbatını ödəmək və onlara kitabxananın elektron 

resurslarını təqdim etmək idi.  

    Şuşanın Azərbaycan Mədəniyyətinin Paytaxtı elan 

edilməsi tarixi Qələbədən sonra Şuşa şəhərinə verilən böyük 

dəyərdir. Azərbaycan mədəniyyəti tarixində Şuşada 

muğamın, musiqinin, ədəbiyyatın, xalçaçılığın, dekorativ 

sənətin, rəssamlığın, teatr sənətinin inkişafının müstəsna 

əhəmiyyəti olmuşdur. Bir zamanlar “Azərbaycanın musiqi 

beşiyi” və “Şərqin konservatoriyası” adlandırılan, bir sıra 

görkəmli xadimlərin Vətəni olan Şuşa – mədəniyyət, 

incəsənət tarixidir. Pandemiya dövründə Firidun bəy Köçərli 

adına Respublika Uşaq kitabxanasının Ölkəşünaslıq və milli 

ədəbiyyatın təbliği şöbəsi “Şuşa Azərbaycanın Mədəniyyət 

Paytaxtı” adlı tövsiyə biblioqrafiyası hazırladı. Geniş oxucu 

kütləsi üçün nəzərdə tutulan göstərici tövsiyə olunan 

ədəbiyyat siyahısından ibarətdir. Girişdə mövzu haqqında 
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ətraflı məlumat verilmişdir. Tövsiyə göstəricisində 

kitablarda, məcmuə və dövri mətbuat səhifələrində dərc 

edilmiş 128 adda materiallar öz əksini tapmışdır. Vəsaitə 50 

kitabın, məcmuə və dövri mətbuat səhifələrində dərc edilmiş 

materialın linki də verilmişdir. Tövsiyə göstəricisi ilə 

aşağıdakı linkdən tanış ola bilərsiniz.  

https://clb.az/arxiv2021/ua-azrbaycann-mdniyyt-

paytaxt_d3107.html 

     F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanasının təşkil 

etdiyi  “Qonağım ol” rubrikasının növbəti qonağı görkəmli 

qrafika ustası, xalq rəssamı Arif Hüseynov oldu.“Qonağım 

ol”rubrikasının əsas məqsədi rəssamla uşaqlar arasında 

virtual görüşü təmin etməklə, onların intellektual 

səviyyələrinin inkişafını stimullaşdırmaq, uşaqları rəssamın 

yaradıcılığı ilə yaxından tanış etmək və canlı yayım vasitəsilə 

diskussiya aparmaq imkanını yaratmaqdır. Rəssam biri-

birindən maraqlı saysız hesabsız qrafik işləri, illüstrasiyaları 

ilə keçmişlə bu günü özündə birləşdirən mənəvi körpü 

yaradır. Virtual görüş çərçivəsində Arif Hüseynov 

izləyicilərə yaradıcılığı, fərdi və qrup sərgiləri, işləmə 

texnikası, əldə etdiyi nailiyyətlərdən, sənətdə etdiyi yeniliklər 

və dünya rəssamlıq sənəti haqqında ətraflı məlumat verdi. 30-

dan çox uşaq və bir çox kitabların illustratoru olan Arif 

Hüseynov realist rəssam olduğunu və əsərlərində 

səmimiyyətə üstünlük verdiyini bildirdi. Həmçinin, sənətkar 

canlı yayıma qoşulan izləyicilərin “Məhz sizə məxsus işləmə 

texnikası hardan qaynaqlanır?”, “Sizin həyatınızı, ruh 

halınızı əks etdirən əsər hansıdır?”,“Ətraf mühitdəki rəng 

çalarlarına baxış bucağınız necədir?”, “Əsərlərinizdə ən çox 

hansı rənglərə üstünlük verirsiniz?”,  “Əsərlərinizdə 

uşaqların zövqlərini nəzərə alırsınızmı?”, “Akademik təhsilli 

rəssam kitab illustrasiyası edə bilərmi?”, “Rəssam- dizayner 

https://clb.az/arxiv2021/ua-azrbaycann-mdniyyt-paytaxt_d3107.html
https://clb.az/arxiv2021/ua-azrbaycann-mdniyyt-paytaxt_d3107.html
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olmaq üçün nə etmək lazımdır?”, “Bir əsər nə qədər müddətə 

başa gəlir və bir sərgi təşkil etmək üçün neçə müddət 

çalışmaq lazımdır?”,  “Uzun müddət üzərində işlədiyiniz əsər 

hansıdır?”,  “Yadda qalan rəssam olmaq üçün nə etmək 

lazımdır?” kimi bir çox müxtəlif maraqlı suallarına ətraflı 

cavab verdi. Qeyd edək ki, onlayn görüş kitabxananın 

“İnstagram” sosial şəbəkəsi üzərindən reallaşdı. 

    Pandemiya dövründəF.Köçərli adına Respublika Uşa 

Kitabxanasında tez-tez  məktəblilərin həyatında kitab və 

kitabxanaların rolu adlı onlayn görüşlər təşkil olundu. Onlayn 

platformada Zoom proqramı üzərindən həyata keçən görüşün 

əsas məqsədi uşaq və yeniyetmələrin hərtərəfli inkişafında 

kitab və kitabxanaların rolunu  vurğulamaq, həmçinin, 

xalqına, dövlətinə layiqli, vətənpərvər fərd olaraq böyüməsi 

üçün mütaliənin ən güclü və əvəzsiz vasitə olduğunu diqqətə 

çatdırmaq idi. 

Bu il dahi şair və mütəfəkkir, qüdrətli söz və fikir ustadı 

Nizami Gəncəvinin anadan olmasının 880 illiyi tamam olur. 

Nizami Gəncəvinin 880 - illik yubileyi  münasibəti ilə 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev  2021-

ci ilin “Nizami Gəncəvi İli” elan edilməsi 

haqqında  Sərəncam imzalamışdır. Sərəncamdan irəli gələn 

tədbirlər planına əsasən F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanası pandemiya şəraitində  bir sıra onlayn şəkildə  

layihə və tədbirlər həyata keçirdi.  

  F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası pandemiya 

dövründə  “Ağdam-Qafqazın Xirosiması” adlı tövsiyə 

biblioqrafiyası oxuculara təqdim etdi. Təbii-coğrafi 

baxımdan respublikamızın zəngin bölgələrindən biri olan 

Ağdam -xalqımızın çoxəsrlik tarixini özündə əks etdirən 

müxtəlif abidələr diyarıdır. Geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə 

tutulan göstərici tövsiyə olunan 55 adda ədəbiyyat 
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siyahısından ibarətdir. Girişdə mövzu haqqında ətraflı 

məlumat verilib. Tövsiyə göstəricisində yer alan kitablarda, 

məcmuə və dövri mətbuat səhifələrində dərc edilmiş 

materiallar öz əksini tapıb. Oxuculara vəsaitdə verilmiş 

ədəbiyyatların tam mətni ilə tanış olmaq imkanı da 

yaradılmışdır. Belə ki, vəsaitdə 38 kitab, məcmuə və dövri 

mətbuat səhifələrində dərc edilmiş materialların linkləri də 

verilib. Aşağıdakı link vasitəsi ilə tövsiyə biblioqrafiyası ilə 

yaxından tanış ola bilərsiniz: 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3180.pdf 

Pandemiya ilə əlaqədar olaraq F. Köçərli adına Respublika 

Uşaq Kitabxanası 1 iyun- Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi 

Gününə həsr edilmiş məktəblilərin rəsm əsərlərindən ibarət 

virtual sərgi təqdim etdi. Virtual sərginin təşkil olunmasında 

əsas məqsəd, uşaqları elektron informasiya aləmi ilə səmərəli 

pedaqoji-psixoloji istiqamətlərdə heyrətləndirmək, kitab 

aləmi ilə təmasdan zövq almasına yardım etmək, uşaqların 

fikrini, fantaziyasını istedad və qabiliyyətlərini inkişaf 

etdirmək, cəmiyyətə gərəkli insanlar tərbiyə etməkdir. 

Respublika Uşaq Kitabxanasının missiasiyası alidir. Çünki, 

cəmiyyətin mənəvi potensionalı kimi uşaqların mənəvi 

dünyasını yaxşı mənada istiqamətləndirməyə yardımçı olur. 

Uşaqlar bizim gələcəyimizdir və ölkəmizin gələcəyi onların 

əlindədir, onları müdafiə etmək hər bir kəsin borcudur. 

Dünyanın əksər ölkələrində olduğu kimi, bu gün 

Azərbaycanda da hər il qeyd edilir. Aşağıdakı link vasitəsi 

virtual rəsm sərgisi ilə yaxından tanış ola 

bilərsiniz:https://clb.az/arxiv2021/elektron/1%20iyun_UBM

G/index.html 

      Əvəzolunmaz milli sərvətimiz olan Qarabağın tarix və 

mədəniyyət abidələri haqqında məlumatları uşaq və 

yeniyetmələr arasında daha geniş təbliğ etmək üçün F. 

Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası öz fəaliyyəti 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3180.pdf
https://clb.az/arxiv2021/elektron/1%20iyun_UBMG/index.html
https://clb.az/arxiv2021/elektron/1%20iyun_UBMG/index.html
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/i-sgaldan-azad-olan-abid-l-rimiz-adli-l-isl-ri-musabiq-si-elan-olundu
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istəqamətində 8 noyabr Zəfər gününə həsr olunmuş “İşğaldan 

azad olan abidələrimiz” adlı 10-15 yaş  məktəblilər arasında 

ümumrespublika əl işləri müsabiqəsi elan etdi. Müsabiqənin 

keçirilməsində əsas məqsəd məktəblilərdə Vətənə məhəbbət 

hissini gücləndirmək, milli-mənəvi dəyərlərimizi təbliğ 

etməklə Qarabağın zəngin tarix və mədəniyyət abidələrini 

uşaq və yeniyetmələrə tanıtdırmaq, istedadlı uşaqları üzə 

çıxarmaq, eləcə də yaradıcılıq qabiliyyətlərini inkişaf 

etdirməkdir. Müsabiqənin şərtlərinə əsasən məktəblilər 

onlayn şəkildə  Qarabağın dağıdılmış tarix və mədəniyyət 

abidələrdən ibarət əl işləri təqdim etdilər. 

Aşağıdakı linkdən müsabiqənin şərtləri ilə yaxından tanış 

ola bilərsiniz: 

https://www.clb.az/qarabada-dadlm-abidlrimiz_d3204.html 

Kitabxana bu müddət ərzində “Qarabağ xalçaları” adlı 

maarifləndirici buklet və əlfəcinləri istifadəçilərə təqdim etdi. 

Layihənin əsas məqsədi işğaldan azad olan torpaqlarımıza 

məxsus Azərbaycanın qədim sənət növlərindən biri 

xalçaçılığın ən gözəl nümunələrindən - Qarabağ xalçalarını 

uşaq və yeniyetmələrə tanıtmaqla təbliğ etməkdir. Təqdim 

olunan məlumatlar Respublika Uşaq Kitabxanasının elektron 

informasiya bazasına istinad edilərək ərsəyə gəlib. Nəfis 

tərtibatda hazırlanmış maarifləndirici buklet və əlfəcinlər 

(kitabiçi) işğaldan azad olunan 12 rayon -  Şuşa, Xankəndi, 

Laçin, Xocavənd, Cəbrayıl, Xocalı, Kəlbəcər, Füzuli, 

Ağdərə, Qubadlı, Ağdam və Zəngilan torpağlarına aid zənqin 

xalçaçılıq sənətinə uşaqlarda maraq artırmaq məqsədi daşıyır. 

Maraqlı naxış elementləri və təsvirlərlə bəzədilən  xovlu və 

xovsuz qədim xalça nümünələri haqqında məlumatlar 

Azərbaycan və ingilis dillərində verlir. Buklet və əlfəcinlərlə 

aşağıdakı linklərdən tanış ola bilərsiniz.   

BUKLET ƏLFƏCİN 

https://www.clb.az/qarabada-dadlm-abidlrimiz_d3204.html
https://drive.google.com/file/d/1-diukfrlDlideUcsBKzbXnRhVj9w8Ecy/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1yDDVxcE3bZhHSmm5fCCfc2hWR3ZwL425/view?usp=sharing
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Pandemiya ərəfəsində Görkəmli ədəbiyyatşünas alim, 

tanınmış maarifpərvər, ictimai xadim, publisist-yazıçı, 

tənqidçi və tərcüməçi Firidun bəy Əhmədağa oğlu Köçərliyə 

həsr edilmiş “Firidun bəy Köçərli” adlı Elektron Məlumat 

Baza təkmilləşdirilərək istifadəçilərə təqdim edildi. Bazaya 

ədibin həyat və yaradıcılığını əhatə edən materialların tam 

variantı daxil edilib. 11 bölmə, yarım bölmələrdən ibarət olan 

və 1911-2021-ci illəri əhatə edən elektron məlumat bazada 

ədəbiyyatşünas alimin həyat və yaradıcılığının əsas tarixləri, 

onun müdrik deyimləri, görkəmli şəxsiyyətlərin şair 

haqqında söylədiyi fikirləri, əsərləri, haqqında yazılan 

kitablar, məqalələr və dissertasiyalar, Firudin bəy Köçərliyə 

həsr edilmiş şeirlər, fotoalbom, sənədli filmlər, cizgi filmləri 

və s. yer alıb. “Firidun bəy Köçərli” adlı Elektron Məlumat 

Bazaya Tarix üzrə Fəlsəfə elmləri doktoru Məmməd 

Mirzəliyevin “Zülmətdə parlayan ulduz..., Firidun bəy 

Köçərlinin həyat və yaradıcılığı” adlı məqalələri, fəlsəfə üzrə 

fəlsəfə doktoru, dosent Faiq Ələkbərlinin “Milli fəlsəfə 

tariximizin təşəkkülü və Firidun bəy Köçərli” , Respublika 

Uşaq Kitabxanasının direktoru, Əməkdar mədəniyyət işçisi 

Şəhla Qəmbərovanın “F.B.Köçərli irsinin biblioqrafik 

informasiya təminatının müasir vəziyyəti”, “F.B.Köçərli 

irsinə dair kitabxana resurslarının tipoloji təhlili” , “Firidun 

bəy Köçərli irsinin nəşrinin tarixi mərhələləri”  adlı elmi 

məqalələri, eləcə də şairə Mina Rəşidin "Firidun bəy Köçərli 

irsi: dəyəri azalmayan mənəvi xəzinəmiz”, ədibə həsr 

olunmuş “Firidun bəy Köçərli” adlı biblioqrafiya kitabı, 

tədqiqatçı Pərixanım Mikayılqızının Firidun bəy Köçərli: 

"Ümmətdən millətə doğru" kitablarının və 35 adda 

materialların tam mətnləri əlavə edilmişdir. Ümumilikdə 320 

kitab və məqalələr bazada yer alır. 
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Aşağıdakı link vasitəsi ilə elektorn məlumat bazası ilə tanış 

ola builərsiniz: 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/Kocerli/index.html 

Pandemiya ilə əlaqədar F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanası xalq rəssamı Arif Hüseynovun “Qarabağnamə - 

tarixin səhifələri” adlı qrafika əsərlərini virtual şəkildə 

istifadəçilərə təqdim etdi. Rəssamın “Qarabağnamə - tarixin 

səhifələri” adlı virtual sərgisində 45 sənədli-bədii qrafik rəsm 

əsərləri və eyniadlı kitabın tam mətni təqdim edilir. Arif 

Hüseynovun yaradıcılığında yeni səhifə sayılan 

“Qarabağnamə - tarixin səhifələri” silsiləsi həm əhatəli 

tutumuna, həm də bədii şərhinə görə seçilir. Başqa sözlə 

desək rəssam bu əsərlərdə qədim Albanya dövründən Xocalı 

faciəsinə qədər davam edən tariximizə işıq sacmışdır. 

Silsiləyə daxil olan əsərlərdə Alban kilsəsi, tarixi faktlar, 

tarixi yerlərin mənzərələri və tarixi şəxsiyyətlərin portretləri 

təsvir edilir. Əsərlərdə Türkmənçay müqaviləsi, Alban 

kilsələrinin dəyişdirilməsi, Xocalıya aid kompozisiyalar əks 

etdirilir. Bu sərgidə nümayiş etdirilən əsərlərin 

özünəməsusluğu ondadır ki, əsərlərin adları yoxdur. Qrafik 

əsərlərin üzərində yazılan mətn isə əks etdirilən hadisələri və 

şəxsiyyətləri təsvir edir. Xalq rəssamının “Türkmənçay 

müqaviləsi”, “Gəncəsər monastrı”, “Güllələnmiş heykəllər”, 

“Qarabağ müharibəsi”, “Pənahəli xan”, “Xalq musiqiçiləri” 

kimi əsərlərdə tarixi həqiqətlərin rəssam təxəyyülü ilə uğurlu 

qovşağından ərsəyə gətirilən təsvirləri kifayət qədər cəlbedici 

və yaddaqalandır. Sərginin bütün əsərləri qravüra şəklində 

işlənmişdir. Tarixi həqiqətlər rəssamın incə təxəyyülü 

vasitəsilə əsərlərində əks etdirilir. Ağ-qara qrafika vizual 

təsirə malikdir. Sərginin sonluğu rəngli qrafik rəsm əsəri ilə 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/Kocerli/index.html
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bitir. Bu da Azərbaycanın 2-ci Qarabağ müharibəsində əldə 

etdiyi şanlı zəfərinin bir simgəsidir. Aşağıdakı linkdən virtual 

sərgi ilə tanış ola bilərsiniz: 

https://www.clb.az/azrbaycann-xalq-rssam-arif-

hseynov_d3215.html 

     Ümummilli lider Heydər Əliyevin 2000-ci il 18 dekabr 

tarixli Sərəncamı ilə avqustun 2-si kino işçilərinin peşə bayramı 

- Azərbaycan Kinosu Günü kimi qeyd olunur. Pandemiya 

dövründə  F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası 

Azərbaycan Milli Kino Gününə həsr olunmuş video materialı 

oxuculara təqdim etdi. Fransada keçirilmiş ilk kinoseansdan iki 

il sonra – 1898-ci il avqustun 2-də Bakı elmi-foto dərnəyinin 

katibi, naşir və fotoqraf Aleksandr Mişon özünün lentə aldığı 

“Bibiheybətdə neft fontanı yanğını”, “Əlahəzrət Buxara 

əmirinin yolasalma mərasimi”, “Qafqaz rəqsi” xronikal sənədli 

və “İlişdin” adlı bədii süjetlərini nümayiş etdirmişdi. Həmin gün 

milli kinonun yaranma günü sayılır. Respublika Uşaq 

Kitabxanası tərəfindən hazırlanan 10 dəqiqəlik video materialda 

Cəfər Cabbarlı adına Azərbaycanfilm Kinostudiasında 

Müstəqillik dövrünə qədər və müstəqillik illlərində ərsəyə gələn 

bədii filmlər, uşaq filmləri, Dövlət Film Fondunda qorunub 

saxlanılan eksponatlar, afişalar, fotolar və s. haqqında ətraflı 
məlumat verilir. 

https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/oxucul

ara-az-rbaycan-milli-kino-gunun-h-sr-olunmus-video-

material-t-qdim-edildi 

Pandemiya müddətində F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının təşkilatçılığı ilə Nizami Gəncəvinin “Yeddi 

gözəl” poemasının yeddi hekayətinin elektron kitabının jest 

dilinə tərcümə etdi. Əsas məqsəd  Nizami Gəncəvinin irsini 

gələcək nəslə təbliğ və nümayiş etdirmək, qoruyub saxlamaq 

və yeni formatda oxuculara təqdim etmək idi. Layihə 

https://www.clb.az/azrbaycann-xalq-rssam-arif-hseynov_d3215.html
https://www.clb.az/azrbaycann-xalq-rssam-arif-hseynov_d3215.html
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/oxuculara-az-rbaycan-milli-kino-gunun-h-sr-olunmus-video-material-t-qdim-edildi
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/oxuculara-az-rbaycan-milli-kino-gunun-h-sr-olunmus-video-material-t-qdim-edildi
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/oxuculara-az-rbaycan-milli-kino-gunun-h-sr-olunmus-video-material-t-qdim-edildi
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çərçivəsində kitabxananın qızıl fondunda qorunan və 

mühafizə edilən “Yeddi gözəl” poemasından uşaqlar üçün 

yeddi hekayəti jest dilinə  tərcümə edildi. Sağlamlıq 

imkanları məhdud  uşaqlar üçün jest dilinə tərcümə olunan 

əsərlər xüsusi internat məktəblərinin kitabxanalarına hədiyyə 

edildi. Layihənin həyata keçirilməsində əsas məqsəd 

sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların cəmiyyətə tam və 

səmərəli inteqrasiyasını, informasiya əldə etmək və özlərini 

inkişaf etdirmək imkanlarını, o cümlədən,   həmin uşaqlara 

mədəni xidmət göstərməklə sosial reabilitasiyalarını təmin 

etmək idi.  

Pandemiya şəraitini nəzərə alaraq F.Köçərli adına Respublika 

Uşaq Kitabxanası Əlamətdar və tarixi günlər təqvimini  

hazırlayıb, kitabxananın elektron saytına yerləşdirdi. 

Respublikamızda fəaliyyət göstərən uşaq kitabxanaları, 

məktəblər kitabxananın saytına daxil olmaqla təqvimdən 

istifadə edə bildilər. https://clb.az/dosyalar/2022esas.pdf 

Firidun bəy Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanasının 

biblioqrafiya şöbəsi müstəqillik dönəmində ərsəyə gələn və 

uşaq ədəbiyyatına həsr edilən Azərbaycan uşaq ədəbiyyatına 

həsr edilmiş ilk fundamental biblioqrafiya hazırlayaraq 

oxucuların istifadəsinə verdi. 406 səhifəlik biblioqrafik 

göstəricidə XIX əsrin II yarısı və XX əsrin əvvəllərində (1920-

ci ilə qədər) nəşr olunan uşaq ədəbiyyatına dair materiallar 

əksini tapıb. Həmçinin, uşaq ədəbiyyatı ilə yanaşı dərsliklər və 

ilk uşaq mətbuatı haqqında materiallar xronoloji qaydada 

oxucuya təqdim edilib. Biblioqrafiya 3 hissədən və hər bir hissə 

üçün nəzərdə tutulmuş əlavələrdən ibarətdir.  Bu biblioqrafiya 

uşaq ədəbiyyatımızın inkişaf yoluna tarixi-xronoloji anlamda 

işıq salmaq, tədqiqatçıların işini xeyli dərəcədə 

https://clb.az/dosyalar/2022esas.pdf
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yüngülləşdirmək mənasında son dərəcə uğurlu bir işdir. Kitab 

vasitəsilə oxucular Azərbaycan uşaq ədəbiyyatının 1920-ci ilə 

qədərki nümunələrinin adları ilə tanış olacaqlar. 

https://clb.az/yeni-%C9%99d%C9%99biyyat/yeni-

kitablar/neshrlerimiz/az-rbaycan-usaq-d-biyyati-

biblioqrafiya 

Pandemiya dövründə kitabxana Bahar döyür qapını 

bənövşənin ətriylə - Novruz bayramı; 

https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/melumat-

biblioqrafiya/daycest/bahar-doyur-qapini-b-novs-nin-triyl-

novruz-bayrami 

Xocalı Soyqırımı - Xocalı faciəsinə həsr olunmuş bədii 

əsərlər  

https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/melumat-

biblioqrafiya/daycest/xocali-soyqirimi 

Bir Xocalım var idi... 
https://clb.az/arxiv2021/elektron/bir_xocalim_vardi/index.htm; 

Ağdam - Qafqazın Xirosiması (Ruhlar şəhəri) 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3180.pdf 
Azıx mağarası 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3119.pdf 

Şuşa Azərbaycanın Mədəniyyət Paytaxtı adlı virtual sərgi 

hazırlayıb oxucuların istifadəsinə verdi. 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3107.pdf 

 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası saytda “Yeni 

Kitablar” bölməsi açaraq onlayn şəkildə kitabxanaya gələn 

yeni ədəbiyyatlarla oxucuları tanış etdi. Artıq oxucular 

kitabxananın fonduna daxil olan yeni katablardan sayt 

vasitəsilə xəbərdar olub, seçim edib, mütaliə edirlər. 

https://clb.az/yeni-%C9%99d%C9%99biyyat/yeni-kitablar/neshrlerimiz/az-rbaycan-usaq-d-biyyati-biblioqrafiya
https://clb.az/yeni-%C9%99d%C9%99biyyat/yeni-kitablar/neshrlerimiz/az-rbaycan-usaq-d-biyyati-biblioqrafiya
https://clb.az/yeni-%C9%99d%C9%99biyyat/yeni-kitablar/neshrlerimiz/az-rbaycan-usaq-d-biyyati-biblioqrafiya
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/melumat-biblioqrafiya/daycest/bahar-doyur-qapini-b-novs-nin-triyl-novruz-bayrami
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/melumat-biblioqrafiya/daycest/bahar-doyur-qapini-b-novs-nin-triyl-novruz-bayrami
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/melumat-biblioqrafiya/daycest/bahar-doyur-qapini-b-novs-nin-triyl-novruz-bayrami
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/melumat-biblioqrafiya/daycest/xocali-soyqirimi
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/melumat-biblioqrafiya/daycest/xocali-soyqirimi
https://clb.az/arxiv2021/elektron/bir_xocalim_vardi/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3180.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3119.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3107.pdf
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https://www.clb.az/kitablar 

Elektron kitablar 8265 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq kitabxanası pandemiya 

şəraitində kitab vә mütaliәnin tәbliği ilә әlaqәdar bir sıra  

әhәmiyyәtli layihәlәr hәyata keçirmiş, vəsaitlər hazırlayaraq 

oxuculara onlayn şəkildə metodik köməklik göstərmişdir.   

Virtual sərgilər: 

Əsrin faciəsi – Xocalı 
https://www.clb.az/multi-medi-ya/virtual-sergi/srin-faci-si-xocali 
Tarixə işıq saçan qadınlar 

https://www.clb.az/multi-medi-ya/virtual-sergi/tarix-isiq-

sacan-qadinlar 

Novruz bayramı 
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Novruz_bayrami/index.htm 
31 Mart - Qan yaddaşımızın bərpa olunduğu gün 
https://www.clb.az/multi-medi-ya/virtual-sergi/31-mart-qan-

yaddasimizin-b-rpa-olundugu-gun 

Hər zamanın nağılçısı – H.X.Andersen 
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Hans_Xristian_Andersen/index.

htm 

Sevimli kitablarımız- 2 Aprel Beynəlxalq Uşaq Kitabı 

Gününə həsr olunmuşdur 
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Sevimli_kitablarimiz/index.htm 

Heydər Əliyevin anadan olmasının 98-ci ildönümünə həsr 

olunmuş “Ulu Öndər” adlı virtual sərgi 
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Heyder_Eliyev-

2021/index.htm 

Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi günü münasibətilə virtual 

rəsm sərgisi  

https://clb.az/arxiv2021/elektron/1%20iyun_UBMG/index.h

tml 

 

https://www.clb.az/kitablar
https://www.clb.az/multi-medi-ya/virtual-sergi/srin-faci-si-xocali
https://www.clb.az/multi-medi-ya/virtual-sergi/tarix-isiq-sacan-qadinlar
https://www.clb.az/multi-medi-ya/virtual-sergi/tarix-isiq-sacan-qadinlar
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Novruz_bayrami/index.htm
https://www.clb.az/multi-medi-ya/virtual-sergi/31-mart-qan-yaddasimizin-b-rpa-olundugu-gun
https://www.clb.az/multi-medi-ya/virtual-sergi/31-mart-qan-yaddasimizin-b-rpa-olundugu-gun
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Hans_Xristian_Andersen/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Hans_Xristian_Andersen/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Sevimli_kitablarimiz/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Heyder_Eliyev-2021/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Heyder_Eliyev-2021/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/1%20iyun_UBMG/index.html
https://clb.az/arxiv2021/elektron/1%20iyun_UBMG/index.html
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Azərbaycanın xalq Rəssamı Arif Hüseynovun “Qarabağnamə 

- tarixin səhifələri” adlı sənədli bədii qrafik rəsm əsərləri 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/Arif_Huseynov/index.html

Narkomaniyaya qarşı mübarizədə birləşək! 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/Narkomaniya/index.htm 

27 Sentyabrdan başlanan şərəfli yol! 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/27_Sentyabr/index.htm 

Əzizinəm Qarabağ 

https://clb.az/elektron/Qarabag/index.htm 

Ana Vətən 
https://clb.az/arxiv2021/elektron/ANA_VETEN/index.htm 

20 Yanvar tarixin qan yaddaşı 
https://clb.az/arxiv2021/elektron/20Yanvar/index.htm 

Abdulla Şaiq 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/Abdulla_Saiq/index.html 

27 Sentyabrdan başlanan şərəfli yol! 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/27_Sentyabr/index.htm 

 

Pandemiya dövründə F. Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının Layihələri 

“Yubilyar kitablar və yazıçılar 2019-cu il” 
 

Layihənin məqsədi: Uşaqların diqqətini 

kitaba və mütaliəyə yönəltmək və 

məktəbliləri yazıçıların yaradıcılığı ilə 

yaxından tanış etmək. 

Tərəfdaş: Rusiya İnformasiya Mədəniyyət 

Mərkəzi. 

İştirakçı qonaqlar: Bakı şəhəri üzrə 6, 36, 95, 129, 145, 151 

və 257 nömrəli tam orta məktəblərin müxtəlif sinif şagirdləri. 

Layihənin keçirildiyi məkan: F.Köçərli adına Respublika 

Uşaq Kitabxanasının oxu zalı. 

https://clb.az/arxiv2021/elektron/Arif_Huseynov/index.html
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Arif_Huseynov/index.html
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Narkomaniya/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/27_Sentyabr/index.htm
https://clb.az/elektron/Qarabag/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/ANA_VETEN/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/20Yanvar/index.htm
https://clb.az/arxiv2021/elektron/Abdulla_Saiq/index.html
https://clb.az/arxiv2021/elektron/27_Sentyabr/index.htm


31 
 

Layihənin keçirildiyi tarix: 22, 28 noyabr 2019-cu il. 

https://clb.az/xəbərlər/yubilyar-kitablar-v-yazicilar-2019-cu-

ild-layih-si-c-rciv-sind-musabiq-kecirildi 

https://clb.az/xəbərlər/yubilyar-kitablar-v-yazicilar-2019-cu-

ild-layih-si-c-rciv-sind-keciril-n-musabiq-nin-novb-ti-m-rh-l-si 

“Günəşdən gələn pay” 

 
Layihənin məqsədi: Uşaqları uşaq yazarları, rəssam, 

tərcüməçi, psixoloq və tədqiqatçı, naşirlər və 

başqalarının həyat və yaradıcılıqları ilə yaxından tanış etmək 

üçün videoçarxlar hazırlayaraq təqdim etmək. 

Layihənin keçirildiyi məkan: Facebook, İnstaqram, Twitter, 

Youtube sosial şəbəkələri və kitabxananın internet ünvanı. 

Layihənin keçirildiyi tarix: 21 avqust 2020-ci il, 28 avqust 

2020-ci il, 02 sentyabr 2020-ci il, 24 sentyabr 2020-ci il, 09 

mart 2021-ci il.  

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-

pay-adli-layih-nin-novb-ti-movzusu-abdulla-saiqin-140-illik-

yubileyin-h-sr-olunub 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/yubilyar-kitablar-v-yazicilar-2019-cu-ild-layih-si-c-rciv-sind-musabiq-kecirildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/yubilyar-kitablar-v-yazicilar-2019-cu-ild-layih-si-c-rciv-sind-musabiq-kecirildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/yubilyar-kitablar-v-yazicilar-2019-cu-ild-layih-si-c-rciv-sind-keciril-n-musabiq-nin-novb-ti-m-rh-l-si
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/yubilyar-kitablar-v-yazicilar-2019-cu-ild-layih-si-c-rciv-sind-keciril-n-musabiq-nin-novb-ti-m-rh-l-si
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-nin-novb-ti-movzusu-abdulla-saiqin-140-illik-yubileyin-h-sr-olunub
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-nin-novb-ti-movzusu-abdulla-saiqin-140-illik-yubileyin-h-sr-olunub
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-nin-novb-ti-movzusu-abdulla-saiqin-140-illik-yubileyin-h-sr-olunub
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https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/abdulla-saiqin-140-

illik-yubileyin-h-sr-olunmus-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/f-koc-rli-adina-

respublika-usaq-kitabxanasi-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-y-

nin-novb-ti-movzusunu-t-qdim-etdi 

https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-

xanimana-lib-yli 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-

pay-usaqlarin-sevimli-yazari-gulzar-i-brahimova 

https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-

gulzar-i-brahimova 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-

pay-adli-layih-nin-novb-ti-movzusu-t-qdim-edildi 

https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-

zahid-x-lil 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/f-koc-rli-adina-

respublika-usaq-kitabxanasi-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-y-

start-verib 

https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-

rafiq-yusifoglu 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/abdulla-saiqin-140-illik-yubileyin-h-sr-olunmus-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/abdulla-saiqin-140-illik-yubileyin-h-sr-olunmus-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/f-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-y-nin-novb-ti-movzusunu-t-qdim-etdi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/f-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-y-nin-novb-ti-movzusunu-t-qdim-etdi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/f-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-y-nin-novb-ti-movzusunu-t-qdim-etdi
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-xanimana-lib-yli
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-xanimana-lib-yli
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-pay-usaqlarin-sevimli-yazari-gulzar-i-brahimova
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-pay-usaqlarin-sevimli-yazari-gulzar-i-brahimova
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-gulzar-i-brahimova
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-gulzar-i-brahimova
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-nin-novb-ti-movzusu-t-qdim-edildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-nin-novb-ti-movzusu-t-qdim-edildi
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-zahid-x-lil
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-zahid-x-lil
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/f-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-y-start-verib
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/f-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-y-start-verib
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/f-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-gun-sd-n-g-l-n-pay-adli-layih-y-start-verib
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-rafiq-yusifoglu
https://clb.az/haqqimizda/videoqalereya/gun-sd-n-g-l-n-pay-rafiq-yusifoglu
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Evdə qal, intellektdən qalma” ailəvi onlayn viktorina 

 
Layihənin məqsədi: Koronavirus (COVİD-19) infeksiyası ilə 

əlaqədar ölkə ərazisində tətbiq olunmuş xüsusi karantin rejimi 

dövründə “Birlikdə düşünək, birlikdə tapaq” devizi altında 

uşaq və yeniyetmələrin valideynləri ilə birlikdə viktorinada 

iştirak etmələri. 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/firidun-b-y-

koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-viktorina-musabiq-

si-elan-edir 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-

intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-

oldu 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-

intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-

oldu-23-04-2020 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-

intellektd-n-qalma-ail-vi-viktorinanin-qalibi-m-lum-oldu 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/firidun-b-y-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-viktorina-musabiq-si-elan-edir
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/firidun-b-y-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-viktorina-musabiq-si-elan-edir
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/firidun-b-y-koc-rli-adina-respublika-usaq-kitabxanasi-viktorina-musabiq-si-elan-edir
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-oldu-23-04-2020
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-oldu-23-04-2020
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-onlayn-viktorinasinin-qalibi-m-lum-oldu-23-04-2020
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-viktorinanin-qalibi-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/evd-qal-intellektd-n-qalma-ail-vi-viktorinanin-qalibi-m-lum-oldu
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https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/boyuk-v-t-n-

muharib-sind-q-l-b-nin-75-illiyin-h-sr-olunmus-ail-vi-onlayn-

viktorinanin-suallari 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/q-l-b-nin-75-

illiyin-h-sr-olunmus-ail-vi-onlayn-viktorinanin-n-tic-l-ri-m-

lum-oldu 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/28-may-

respublika-gunun-h-sr-olunmus-birlikd-dusun-k-birlikd-tapaq-

ail-vi-viktorinanin-qalibi-m-lum-oldu 

Pandemiya dövründə Onlayn Görüşlərin səmərəli və 

keyfiyyətli təşkilində müasir texniki vasitələrin gücündən, 

indiyə qədər çap olunmuş materiallardan bəhs edən lent 

yazılarından, audio-video materiallardan istifadə 

olunmalıdır. Təəssüratların uzun illər yaşamasında 

görüşlərdə iştirak edən maraqlı şəxsiyyətlərin çıxışları 

mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Məktəblilər ideallaşdırdıqları, 

əlçatmaz bildikləri həmin şəxsiyyətlərlə onlayn şəkildə 

təmasda olduqdan sonra özləri də bu zirvəni fəth etmək 

arzusunda olurlar, onlarda müsbət keyfiyyətlər formalaşır, 

inkişaf edir. Oxucuları yazıçı və şairlərin, müharibə 

iştirakçılarının, deputatların və digər görkəmli şəxslərin həyat 

və yaradıcılığı ilə daha yaxından tanış etmək üçün keçiriləcək 

görüşlər qabaqcadan planlaşdırılmış şəkildə hazırlanmalıdır. 

Sonda oxucular onlayn şəkildə görüşə çağırılmış şəxsə 

suallarla müraciət edə bilərlər.. 

 

 

 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/boyuk-v-t-n-muharib-sind-q-l-b-nin-75-illiyin-h-sr-olunmus-ail-vi-onlayn-viktorinanin-suallari
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/boyuk-v-t-n-muharib-sind-q-l-b-nin-75-illiyin-h-sr-olunmus-ail-vi-onlayn-viktorinanin-suallari
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/boyuk-v-t-n-muharib-sind-q-l-b-nin-75-illiyin-h-sr-olunmus-ail-vi-onlayn-viktorinanin-suallari
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/q-l-b-nin-75-illiyin-h-sr-olunmus-ail-vi-onlayn-viktorinanin-n-tic-l-ri-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/q-l-b-nin-75-illiyin-h-sr-olunmus-ail-vi-onlayn-viktorinanin-n-tic-l-ri-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/q-l-b-nin-75-illiyin-h-sr-olunmus-ail-vi-onlayn-viktorinanin-n-tic-l-ri-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/28-may-respublika-gunun-h-sr-olunmus-birlikd-dusun-k-birlikd-tapaq-ail-vi-viktorinanin-qalibi-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/28-may-respublika-gunun-h-sr-olunmus-birlikd-dusun-k-birlikd-tapaq-ail-vi-viktorinanin-qalibi-m-lum-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/28-may-respublika-gunun-h-sr-olunmus-birlikd-dusun-k-birlikd-tapaq-ail-vi-viktorinanin-qalibi-m-lum-oldu


35 
 

“Qonağım ol” 

 
Layihənin məqsədi: Pandemiya dövründə oxucuları 

kitabxananın sosial şəbəkələrdəki hesabları üzərindən uşaq 

yazarları, rəssam, tərcüməçi, psixoloq və tədqiqatçı, naşirlər və 

b. ilə canlı yayım vasitəsilə görüşdürməklə müasir dövr 

kitabxana fəaliyyətini təşkil etmək və görüş çərçivəsində 

oxuculara ətraflı məlumatlar vermək.  

Layihənin keçirildiyi məkan: İnstaqram sosial şəbəkəsi. 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/az-rbaycan-

milli-kino-gunu-r-f-sind-kinosunas-r-sad-qasimov-il-

sosial-s-b-k-uz-rind-n-gorus-kecirildi 

https://www.instagram.com/tv/CR8hgXsCtgn/?utm_sourc

e=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=PfyxaSAcARQ&list=P

LUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=13 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/respublika-

usaq-kitabxanasinin-qonagim-ol-layih-si-oxucularin-sevincin-

s-b-b-oldu 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/az-rbaycan-milli-kino-gunu-r-f-sind-kinosunas-r-sad-qasimov-il-sosial-s-b-k-uz-rind-n-gorus-kecirildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/az-rbaycan-milli-kino-gunu-r-f-sind-kinosunas-r-sad-qasimov-il-sosial-s-b-k-uz-rind-n-gorus-kecirildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/az-rbaycan-milli-kino-gunu-r-f-sind-kinosunas-r-sad-qasimov-il-sosial-s-b-k-uz-rind-n-gorus-kecirildi
https://www.instagram.com/tv/CR8hgXsCtgn/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CR8hgXsCtgn/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=PfyxaSAcARQ&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=13
https://www.youtube.com/watch?v=PfyxaSAcARQ&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=13
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/respublika-usaq-kitabxanasinin-qonagim-ol-layih-si-oxucularin-sevincin-s-b-b-oldu
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/respublika-usaq-kitabxanasinin-qonagim-ol-layih-si-oxucularin-sevincin-s-b-b-oldu
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/respublika-usaq-kitabxanasinin-qonagim-ol-layih-si-oxucularin-sevincin-s-b-b-oldu
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https://www.instagram.com/tv/CLMPQXHHvEw/?utm_sou

rce=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=yXiop1V1ICU&list=P

LUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=1 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-

ol-layih-sinin-novb-ti-qonagi-usaq-psixoloqu-aynur-i-sg-

nd-rova-oldu 

https://www.instagram.com/tv/CLeRuP8H1uv/?utm_sourc

e=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=5alBdCDWgc8&list=

PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=2 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-

ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-g-nc-yazar-xulya-c-f-

rova-oldu 

https://www.instagram.com/tv/CMCUVsvHk3q/?utm_sour

ce=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=G89t6TGJ3P8&list=P

LUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=3 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-

ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-gork-mli-qrafika-ustasi-

xalq-r-ssami-arif-huseynov-oldu 

https://www.instagram.com/tv/CMUBmW0HEk9/?utm_so

urce=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=M2MzbooI3xw&list=

PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=4 

https://www.instagram.com/tv/CLMPQXHHvEw/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CLMPQXHHvEw/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=yXiop1V1ICU&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=1
https://www.youtube.com/watch?v=yXiop1V1ICU&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=1
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-layih-sinin-novb-ti-qonagi-usaq-psixoloqu-aynur-i-sg-nd-rova-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-layih-sinin-novb-ti-qonagi-usaq-psixoloqu-aynur-i-sg-nd-rova-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-layih-sinin-novb-ti-qonagi-usaq-psixoloqu-aynur-i-sg-nd-rova-oldu
https://www.instagram.com/tv/CLeRuP8H1uv/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CLeRuP8H1uv/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=5alBdCDWgc8&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=5alBdCDWgc8&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=2
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-g-nc-yazar-xulya-c-f-rova-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-g-nc-yazar-xulya-c-f-rova-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-g-nc-yazar-xulya-c-f-rova-oldu
https://www.instagram.com/tv/CMCUVsvHk3q/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CMCUVsvHk3q/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=G89t6TGJ3P8&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=G89t6TGJ3P8&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=3
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-gork-mli-qrafika-ustasi-xalq-r-ssami-arif-huseynov-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-gork-mli-qrafika-ustasi-xalq-r-ssami-arif-huseynov-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-gork-mli-qrafika-ustasi-xalq-r-ssami-arif-huseynov-oldu
https://www.instagram.com/tv/CMUBmW0HEk9/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CMUBmW0HEk9/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=M2MzbooI3xw&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=M2MzbooI3xw&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=4
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https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-

ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-sevil-n-usaq-yazari-

gulzar-i-brahimova-oldu 

https://www.instagram.com/tv/CMmYsdnHR0a/?utm_sou

rce=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=gR363jUfqy4&list=P

LUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=5 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-

ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-f-rdi-inkisaf-v-motivasiya-

uzr-t-limci-yazar-eldar-k-rimov-oldu 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-

ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-sevil-n-usaq-yazari-

solmaz-amanova-oldu 

https://www.instagram.com/tv/CNwrTjGlMC6/?utm_sourc

e=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=xYdGAbjOheo&list=

PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=6 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-

ol-rubrikasinin-bud-f-ki-qonagi-nicat-kazimov-oldu 

https://www.instagram.com/tv/COkLT0IH3Ls/?utm_sourc

e=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=DZqkKQmdLHU&list

=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=7 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/elvira-m-

mm-dovanin-zibilqabinin-arzusu-hekay-si-fars-dilin-t-

rcum-olundu 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-sevil-n-usaq-yazari-gulzar-i-brahimova-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-sevil-n-usaq-yazari-gulzar-i-brahimova-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-sevil-n-usaq-yazari-gulzar-i-brahimova-oldu
https://www.instagram.com/tv/CMmYsdnHR0a/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CMmYsdnHR0a/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=gR363jUfqy4&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=gR363jUfqy4&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=5
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-f-rdi-inkisaf-v-motivasiya-uzr-t-limci-yazar-eldar-k-rimov-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-f-rdi-inkisaf-v-motivasiya-uzr-t-limci-yazar-eldar-k-rimov-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-f-rdi-inkisaf-v-motivasiya-uzr-t-limci-yazar-eldar-k-rimov-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-sevil-n-usaq-yazari-solmaz-amanova-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-sevil-n-usaq-yazari-solmaz-amanova-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-sevil-n-usaq-yazari-solmaz-amanova-oldu
https://www.instagram.com/tv/CNwrTjGlMC6/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CNwrTjGlMC6/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=xYdGAbjOheo&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=6
https://www.youtube.com/watch?v=xYdGAbjOheo&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=6
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-bud-f-ki-qonagi-nicat-kazimov-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-bud-f-ki-qonagi-nicat-kazimov-oldu
https://www.instagram.com/tv/COkLT0IH3Ls/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/COkLT0IH3Ls/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=DZqkKQmdLHU&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=7
https://www.youtube.com/watch?v=DZqkKQmdLHU&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=7
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/elvira-m-mm-dovanin-zibilqabinin-arzusu-hekay-si-fars-dilin-t-rcum-olundu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/elvira-m-mm-dovanin-zibilqabinin-arzusu-hekay-si-fars-dilin-t-rcum-olundu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/elvira-m-mm-dovanin-zibilqabinin-arzusu-hekay-si-fars-dilin-t-rcum-olundu
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https://www.instagram.com/tv/CPIboSjn0MN/?utm_sourc

e=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=wFet_wfzqik&list=PL

UjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=8 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/sair-

publisist-n-zak-t-m-mm-dova-qonagim-ol-rubrikasinin-

novb-ti-qonagi-oldu 

https://www.instagram.com/tv/CQQovMXob6n/?utm_sou

rce=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=pyABMWVH6vg&list

=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=9 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-

rubrikasinin-qonagi-g-nc-yazici-ssenarist-gunel-sg-rova-oldu 

https://www.instagram.com/tv/CRGp6CEJOyB/?utm_sour

ce=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=4Ux9CJX_nuM&list=

PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=10 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-

ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-g-nc-yazici-jurnalist-

sahan-musfiq-oldu 

https://www.instagram.com/tv/CRV5PUhJY4q/?utm_sourc

e=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=ElhhJ6O7gAM&list=

PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=11 

https://www.instagram.com/tv/CPIboSjn0MN/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CPIboSjn0MN/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=wFet_wfzqik&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=8
https://www.youtube.com/watch?v=wFet_wfzqik&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=8
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/sair-publisist-n-zak-t-m-mm-dova-qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/sair-publisist-n-zak-t-m-mm-dova-qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/sair-publisist-n-zak-t-m-mm-dova-qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-oldu
https://www.instagram.com/tv/CQQovMXob6n/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CQQovMXob6n/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=pyABMWVH6vg&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=9
https://www.youtube.com/watch?v=pyABMWVH6vg&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=9
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-qonagi-g-nc-yazici-ssenarist-gunel-sg-rova-oldu
https://www.clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-qonagi-g-nc-yazici-ssenarist-gunel-sg-rova-oldu
https://www.instagram.com/tv/CRGp6CEJOyB/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CRGp6CEJOyB/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=4Ux9CJX_nuM&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=10
https://www.youtube.com/watch?v=4Ux9CJX_nuM&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=10
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-g-nc-yazici-jurnalist-sahan-musfiq-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-g-nc-yazici-jurnalist-sahan-musfiq-oldu
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/qonagim-ol-rubrikasinin-novb-ti-qonagi-g-nc-yazici-jurnalist-sahan-musfiq-oldu
https://www.instagram.com/tv/CRV5PUhJY4q/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CRV5PUhJY4q/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=ElhhJ6O7gAM&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=11
https://www.youtube.com/watch?v=ElhhJ6O7gAM&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=11
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https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/yazar-t-

rcum-ci-sair-i-mdat-avsar-il-sosial-s-b-k-uz-rind-n-

gorus-kecirildi 

https://www.instagram.com/tv/CRrYuRGJGq7/?utm_sourc

e=ig_web_copy_link 

https://www.youtube.com/watch?v=3OnbRseO9QM&list

=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=12 

“Nizami Gəncəvi ili” çərçivəsində “Dünyada söz olmasa, 

nəyə gərək düşüncə” adlı onlayn Festivala start verildi 

Bu il dahi şair və mütəfəkkir, qüdrətli söz və fikir ustadı 

Nizami Gəncəvinin anadan olmasının 880 illiyi tamam olur. 

Nizami Gəncəvinin 880 - illik yubileyi  münasibəti ilə 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev  2021-ci 

ilin “Nizami Gəncəvi İli” elan edilməsi haqqında  Sərəncam 

imzalamışdır. Sərəncamdan irəli gələn tədbirlər planına əsasən 

F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası bir sıra layihə və 

tədbirlər həyata keçirir.                                                

 Azərbaycan ədəbiyyatı böyük Nizamiyə qədər mürəkkəb və 

şərəfli yol keçmişdir. “Kitabi Dədə Qorqud” kimi möhtəşəm  bir 

abidə ilə təmsil olunan söz sənətinin ən layiqli varisi olaraq 

meydana çıxan  Nizami Gəncəvi özünəqədərki mədəniyyəti 

əlçatmaz zirvəyə qaldırmışdır. F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanası təşkilatçılığı ilə Azərbaycan və dünya ədəbiyyat 

xəzinəsinə çox dəyərli töhfələr verən dahi şair Nizami 

Gəncəvinin 880 illiyinə həsr edilmiş carı ilin 06 – 10 dekabr 

tarixlərində keçiriləcək “Dünyada söz olmasa, nəyə 

gərək  düşüncə” adlı onlayn Festivala start verildi. 

Respublika Uşaq Kitabxanası 7-17 yaş arası  uşaq və 

yeniyetmələri Festivalda iştirak etməyə dəvət edir.  

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/yazar-t-rcum-ci-sair-i-mdat-avsar-il-sosial-s-b-k-uz-rind-n-gorus-kecirildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/yazar-t-rcum-ci-sair-i-mdat-avsar-il-sosial-s-b-k-uz-rind-n-gorus-kecirildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/yazar-t-rcum-ci-sair-i-mdat-avsar-il-sosial-s-b-k-uz-rind-n-gorus-kecirildi
https://www.instagram.com/tv/CRrYuRGJGq7/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CRrYuRGJGq7/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.youtube.com/watch?v=3OnbRseO9QM&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=12
https://www.youtube.com/watch?v=3OnbRseO9QM&list=PLUjNe2BhjJ0PgITmsZecEbt-KUHIG_k0J&index=12
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Festival çərçivəsində: 

6 dekabr  ”Nizami Gəncəvi əsərləri rəsmlərin dili ilə” adlı rəsm 

günü, 

7 dekabr “Şairlər ustadı böyük Nizami” adlı şeir günü, 

8 dekabr  “Nizami və musiqi dünyası” adlı musiqi günü, 

9 dekabr “Söz mülkünün ustadı” adlı ailəvi - 

onlayn  viktorina   

10 dekabr “Söz sənəti mülkünun sultanı” adlı elmi konfrans 

keçiriləcəkdir.   

İştirak etmək istəyənlər rəsmləri, şeir parçaları və musiqi 

ifalarını video təqdimat formatında dekabr ayının 1- nə kimi 

Respublika Uşaq Kitabxanasının elektron 

ünvanına  göndərməlidirlər. 

Festivalın  keçirilməsində əsas məqsəd qüdrətli söz və fikir 

ustadı Nizami Gəncəvinin insanları daim əxlaqi kamilliyə 

çağıran və yüksək mənəvi keyfiyyətlər aşılayan zəngin 

yaradıcılığını təbliğ etmək, həmçinin, mütəfəkkir 

şairin  sənətinin bir daha öyrənilməsi, tanıdılması və gələcək 

nəsillərə çatdırılmasıdır. 

Aşağıdakı link vasitəsi ilə Festivalın şərtləri ilə yaxından tanış 

ola bilərsiniz: 

https://www.clb.az/dnyada-sz-olmasa-ny-grk-dnc-adl-onlayn-

festival_d3171.html 

https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/nizami-g-nc-

vi-ili-c-rciv-sind-dunyada-soz-olmasa-n-y-g-r-k-dusunc-adli-

onlayn-festivala-start-verildi 

https://www.clb.az/dnyada-sz-olmasa-ny-grk-dnc-adl-onlayn-festival_d3171.html
https://www.clb.az/dnyada-sz-olmasa-ny-grk-dnc-adl-onlayn-festival_d3171.html
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/nizami-g-nc-vi-ili-c-rciv-sind-dunyada-soz-olmasa-n-y-g-r-k-dusunc-adli-onlayn-festivala-start-verildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/nizami-g-nc-vi-ili-c-rciv-sind-dunyada-soz-olmasa-n-y-g-r-k-dusunc-adli-onlayn-festivala-start-verildi
https://clb.az/x%C9%99b%C9%99rl%C9%99r/nizami-g-nc-vi-ili-c-rciv-sind-dunyada-soz-olmasa-n-y-g-r-k-dusunc-adli-onlayn-festivala-start-verildi
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https://clb.az/storage/ads-

data/August2021/yTHH06E7drUenaPoUYBt.jpg 

https://clb.az/storage/ads-

data/August2021/9Y7VemlqPfXLZa3r6gAZ.jpg 

https://clb.az/storage/ads-

data/August2021/s106qN7GJSVEiFnGEYWR.jpg 

https://clb.az/storage/ads-

data/August2021/zSIGmzMywpFsk7fmeaZK.jpg 

https://clb.az/storage/ads-

data/August2021/yNcGiyMtgC0zrgpgOnnM.jpg 

Pandemiya dövründə F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının Elmi- Metodika şöbəsi vəsaitlər, yaddaş 

kitabçaları, təqvim hazırlayaraq onlayn şəkildə oxucularına 

səmərəli xidmət etdi.  

Təbiət aşiqi Mikayıl Rzaquluzadə 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2172.pdf 

23 Aprel – Ümumdünya Kitab və Müəlliflik Hüquqları Günü 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2201.pdf 

Ədəbiyyatımızda Rəsul Rza əzəməti 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2379.pdf 

Tarixin dönüş anı- 15 iyun Milli Qurtuluş Günü 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2380.pdf 

Fandrayzinq və uşaq kitabxanaları 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2391.pdf 

Poeziyamızın parlaq sənətkarı Bəxtiyar Vahabzadə 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2472.pdf 

26 iyun – Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Günü 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2473.pdf 

9 May – Qələbə Günü 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2474.pdf 

https://clb.az/storage/ads-data/August2021/yTHH06E7drUenaPoUYBt.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/yTHH06E7drUenaPoUYBt.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/9Y7VemlqPfXLZa3r6gAZ.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/9Y7VemlqPfXLZa3r6gAZ.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/s106qN7GJSVEiFnGEYWR.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/s106qN7GJSVEiFnGEYWR.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/zSIGmzMywpFsk7fmeaZK.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/zSIGmzMywpFsk7fmeaZK.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/yNcGiyMtgC0zrgpgOnnM.jpg
https://clb.az/storage/ads-data/August2021/yNcGiyMtgC0zrgpgOnnM.jpg
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2172.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2201.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2379.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2380.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2391.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2472.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2473.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2474.pdf
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Qorxulu nağılları uşaqlara sevdirən yazıçı – Süleyman Sani 

Axundov 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2513.pdf 

Şamaxıdan doğan günəş – Seyid Əzim Şirvani 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2901.pdf 

Azərbaycanın xilaskarı və memarı Heydər Əliyev 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2640.pdf 

Nağıl dünyasının yolçusu Əli Səmədli 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2938.pdf 

Həyatı yazan yazdığını ekranlaşdıran yazıçı – Həsən 

Seyidbəyli 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2937.pdf 

Mənim hüquqlarım məni qoruyur 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2929.pdf 

Vətənpərvərlik - ən ülvi bir hissdir 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2936.pdf 

Uşaq və yeniyetmələrə yönəlmiş zorakılıq hallarının 

qarşısının alınması, insan alverinə qarşı mübarizə üsulları 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2924.pdf 

Uşaqlar hər bir dövlətin sabahıdır 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2925.pdf 

İnsanlığın xilası naminə irqi ayrı-seçkiliklə mübarizə 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2923.pdf 

Siz tək deyilsiniz 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2922.pdf 

Ədəbiyyatımızın söz zərgəri – Fikrət Sadıq 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2911.pdf 

Mollanəsrəddinçi şair Əliqulu Qəmküsar 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2914.pdf 

Şeirləri ilə nəğmələşən şair Zeynal Cabbarzadə 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2906.pdf 

Gəncənin xan çinarı – Altay Məmmədov 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2902.pdf 

Uşaq kitabxanalarında fondların öyrənilməsi, mühafizəsi, 

istifadə edilməsi 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2513.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2901.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2640.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2938.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2937.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2929.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2936.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2924.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2925.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2923.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2922.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2911.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2914.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2906.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2902.pdf
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https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2939.pdf 

Vətən mənə oğul desə nə dərdim 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2940.pdf 

Nə qəmlidir, nə ələmli həyatın, ey şair! 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2943.pdf 

Kim sevirsə idmanı 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2945.pdf 

Əsrlərin yadigarı – bizim milli musiqimiz 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2985.pdf 

Əsrimiz, təhsilimiz və biz 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2984.pdf 

Mən Sülhə səs verirəm 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2987.pdf 

17 noyabr - Birliyimizin sübut günü 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2988.pdf 

Əfsanələşən partizan ömrü – Əhmədiyyə Cəbrayılov 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2989.pdf 

Bayrağımız qürur mənbəyimiz, and yerimizdir! 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2996.pdf 

Vaxtdan yüksəkdə dayanan qələm adamı - Rafael Hüseynov 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2999.pdf 

Bir şair ömrünü yaşatmaq üçün Bir insan ömrünü girov 

qoymuşam... 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3045.pdf 

Şeirimizin bayraqdarı Səməd Vurğun 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3044.pdf 

Poeziyamızın sıravi əsgəri - Tofiq Mahmud 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3043.pdf 

Ədəbiyyatımıza bədii töhfələr verən - Ələviyyə Babayeva 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3039.pdf 

Azərbaycanın istiqlalı uğrunda ideoloji mücadilə aparan 

Ceyhun Hacıbəyli 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3038.pdf 

Dili nəğməli şair- Aslan Aslanov 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3037.pdf 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2939.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2940.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2943.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2945.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2985.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2984.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2987.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2988.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2989.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2996.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/2999.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3045.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3044.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3043.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3039.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3038.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3037.pdf
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Dünya ədəbiyyatına səyahət 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3035.pdf 

Azərbaycan xalqının qəhrəmanlıq salnaməsi 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3034.pdf 

Dastana çevrilmiş həyat  - Mədinə Gülgünün 95 illiyi 

münasibətilə 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3033.pdf 

Sazın əbədiyyət yolu Aşıq Hüseyn Şəmkirlinin anadan 

olmasının 210, Aşıq Ələsgərin 200 illik yubileyi 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3032.pdf 

Tolerantlığın ünvanı – Azərbaycan 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3015.pdf 

Kamal mayasında bir zərrəyə dönən şair – Xaqani Şirvani 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3057.pdf 

Poeziyamızınsının  ensiklopediyası Süleyman Rüstəm 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3069.pdf 

Əbədiyyətin məşəl aparanı – Qadın 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/03058.pdf 

Dil və mədəniyyət rəngarəngliyini qoruyub saxlamaq üçün 

qeyd edilən – Beynəlxalq Ana Dili Gün 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3072.pdf 

Bəşəri duyğular carçısı Aşıq Pəri 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3070.pdf 

Uşaqları sevindirən, böyükləri düşündürən yazıçı Hans 

Kristian Andersen 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3133.pdf 

Novruz gəldi, yaz gəldi 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3122.pdf 

Azərbaycan və dünya poeziyasının qiymətli incisi Nizami 

Gəncəvi 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3173.pdf 

Şərqdə doğan günəş - Əlişir Nəvai 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3186.pdf 

Narkomaniyaya yox deyək 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3209.pdf 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3035.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3034.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3033.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3032.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3015.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3057.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3069.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/03058.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3072.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3070.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3133.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3122.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3173.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3186.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3209.pdf
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Faciəli ömrün qəmli dastanını yazan ədib 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3210.pdf 

Qibləgahı həqiqət olan şair – Qabil 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3211.pdf 

Azərbaycan milli mətbuatının ilk qaranquşu – Əkinçi 
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3217.pdf 

Çəkdiyi rəsmlə başlayan uğur hekayəsi - Uolt Disney 
Şərəfli yolun yorulmaz yolçusu Mirzə İbrahimov 

     Firidun bəy Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının Proseslərin Avtomatlaşdırma və 

Kompüterləşdirməsi şöbəsi tərəfindən  Koronavirus 

(COVID-19) pandemiyası dövründə 8500  azərbaycan, rus, 

türk, ərəb, fransız, alman və digər dillərdə Qızıl fonda daxil 

olan eləcədə yeni ədəbiyyat elektronlaşdırılmışdır. 1200 val 

skan edilmişdir. Məhdudiyyətli uşaqlar üçün 32 elektron 

vəsait kitabxananın saytına yerləşdirilimişdir. Pandemiya şә

raitindә qәbul edilәn onlayn sifarişlәr əsasında müxtәlif sә

pkili sorğular biblioqraflar tәrәfindәn cavablandırılıb. 

     Bu gün Azәrbaycanda bütün sahәlәrdә quruculuq, inkişaf, 

islahat, yüksәliş müşahidә olunmaqdadır. Prezident İlham Ә

liyevin rәhbәrliyi ilә işğaldan azad olunmuş әrazilәrimizdә 

sürәtli yenidәnqurma vә bәrpa işlәri hәyata keçirilmәkdәdir. 

   Pandemiya şəraitində F.Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının fəaliyyəti kitabxananın elektron 

xidmətlərinin, elektron kataloq və elektron kitabxanasının 

daha da təkmilləşdirilməsinə və inkişaf etdirilməsinə 

əhəmiyyətli təkan verdi. Həyata keçirilən qabaqlayıcı 

profilaktika və peyvəndləmə tədbirləri nəticəsində kitabxana 

qapılarını oxucuların üzünə açdı.  

 

İstifadə olunmuş mənbələr: 

https://www.clb.az/ 

http://anl.az/new/ 

https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3210.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3211.pdf
https://clb.az/arxiv2021/dosyalar/3217.pdf
https://www.clb.az/biblioqrafik-xidm%C9%99t/elmi-metodika/metodik-vesaitler/c-kdiyi-r-sml-baslayan-ugur-hekay-si-uolt-disney
https://www.clb.az/
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Firidun bəy Köçərli adına Respublika Uşaq 

Kitabxanasının COVID-19 pandemiyası şəraitində 

informasiya xidmətinin təşkili 
 
                                      (metodik vəsait) 

 

 

 

Komputer yığımı  

və dizayn: Ruhiyyə Məmmədli 

 

 

 

 

 

 

Ünvan:AZ-1022 Bakı şəh.,S.Vurğun küç.88; 

E-mail: info@clb.az. 

 

       İnternet ünvanı: www.clb.az 
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